
,'" ', EVROPSKÁ Unie
' " Ewopský lbnd pro
'·* cpe'aCN p'og'an

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
SD/136/202O/OVR

,,DOPRAVNÍ TERMINÁL, KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ, UL. NÁDRAŽNÍ"

Město Klášterec nad Ohří
se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří
zastoupena: Ing. Štefanem Drozdem, starostou
IČO: 00261939
DIČ: CZ00261939
PLÁTCE DPH: ANO
ID datové schránky: 6dqbymc
zástupce ve věcech technických: Vlastimil Dokoupil,

na straně jedné jako objednatel

(dále jako ,,objednatel")

a

Silnice Topolany, a. s.
IČO: 057 58 734
DIČ: CZ05758734
PLÁTCE DPH: ano
se sídlem: Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2772
bankovní spojení: Česká spořitelna, a, s.
Číslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních: Marek Volák, předseda představenstva
zástu pce ve věcech technických: Ing, Radek Jára
na straně druhé jako zhotovitel

(dále jako ,,zhotovitel")

Objednatel a zhotovitel dále společně též jako ,,smluvní strany" nebo každý samostatně též jako
,,smluvní strana" uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 2586 an.
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,občanský zákoník") tento Dodatek Č. 1 ke
smlouvě o dílo:

Preambule

Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č, 1 se mění Smlouva o dílo ze dne 30.03,2020 (dále
jen ,,smlouva") z dŮvodu sanace neúnosné zemní pláně tedy celkové stabilizace neúnosného podloží a
přeložení kabelŮ CETIN a kabelu NN ČEZ (podrobný rozsah prací je uveden ve změnovém listě - příloha
č. 2 tohoto dodatku). Dochází tedy k úpravě ceny (navýšení) o 2.208.250,90 kč bez DPH (DPH činí
463,732,69 KČ, celkem tedy 2.671.983,59 KČ s DPH).

l



,·' ·, EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
· · Empský lbnd [xd regMá'd rmq ,m n PRO MÍSTNÍ,r reg'onáhi O!P~¶ p'og"m ROZVOJ ČR

Článek 1
Předmět dodatku

1.1. Článek V. Cena za dílo, platební podmínky bod 5.1. smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se novým
zněním takto :

,,5.1. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dIlo:

Cena bez DPH 17.008.219,29 Kč

DPH 21% 3.571.726,05 KČ
Cena včetně DPH ve výši ........... 20.579.945,34 KČ

(dále též ,,Cena za provedení díla")."

článek 2
Závěrečná ustanovení

2.1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem Č. 1 nemění a zůstávají beze
změny.

2.2. Obě smluvní strany shodně prohlašujI, že tento Dodatek č. 1 nepodléhá režimu zákona Č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2,
písm. l) tohoto zákona.

2.3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním dodatku č. 1 na profilu objednatele
.

2,4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž strana
zhotovitele obdrží jeden výtisk a strana objednatele obdrží tři výtisky.

2.5. Dodatek Č. 1 nabývá účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisujÍcÍ. Pro
případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, že dodatek
není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv změnou,
odchylkou nebo jiným dodatkem, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou
změnu, odchylku nebo dodatek následně schváli.

2.6. Tento Dodatek č. 1 je nedÍInou součástí smlouvy ze dne 30.03.2020.

Příloha Č. l:

Příloha č 2'

Cenová nabídka zhotovitele (rozpočet) - vícepráce

změnový list stavby

Ing. Stefan Drozd, starosta
Město Klášterec nad Ohři

Marek Volák
Silnice Topolany a.s.

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 17071 _DZS
Stavba: Dopravní terminál úl. Nádražní, Klášterec nad Ohří - ZBV01 sanace pláně

KSO: CC-CZ:
Místo: Klášterec nad Ohři Datum: 29. 10. 2018

Zadavatel: lČ: 00261939
Město Klášterec nad Ohři DIČ: CZ00261939

Zhotovitel: 1¢:
DIČ:

Projektant: iC: 28738217
MESSOR s.r.o. DIČ: CZ28738217

Zpracovatel: 1¢: 28738217
MESSOR s.r.o. DIČ: CZ28738217

Poznámka:
:soupls práci je sestaven s vyuzmm cenove soustavy uks. F'oľozKy, Ktěře pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve s|oupcj 'cenova
soustava' označeny popisem 'CS Urs' a úrovni příslušného kalendářního polo!etI. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
poUžiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispoňci na wvnlcs-
urs.cz. sekce Cenové a technické Dodminkv.

Cena bez DPH 2 051 164,47

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 2 051 164,47 430 744,54

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2 481 909,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko _ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: _ _ Razítko _ Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 17071 DZS

Stavba: Dopravní terminál úl. Nádražní, Klášterec nad Ohři - ZBV01 sanace pláně

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Klášterec nad Ohří

Město Klášterec nad Ohří
Datum: 29. 10. 2018

Projektant: MESSOR s.r.o.
Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

17071_DZ
S_NEUZN Komunikace

17071 _DZ Parkoviště, Chodníky a přechod, zeleň, VO, Točna
S_UZN a zastávka BUS

2 051 164,47 2 481 909,01

1 649 341,32 1 995 703,00

401 823,15 486 206,01

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dopravní terminál ul. Nádražní, Klášterec nad Ohří - ZBV01 sanace pláně
Obiekt:

17071 _DZS_NEUZN - Komunikace - ZBV01 sanace pláně

KSO:
Místo: Klášterec nad Ohři

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohři

Zhotovitel:

Projektant:
MESSOR S.(.0.

Zpracovatel:
MESSOR s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základni 1 649 341,32

snížená 0,00

ĹCena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 29.10.2018

1¢: 00261939
DIČ: CZ00261939

IC:
DIČ:

lC: 28738217
DIČ: CZ28738217

1¢: 28738217
DIČ: CZ28738217

1 649 341,32

Sazba daně výše daně
21,00% 346 361,68
15,00% 0,00

1 995 703,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: __ Razítko _ _ _ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dopravní terminál úl. Nádražní, Klášterec nad Ohři - ZBV01 sanace pláně
objekt:

17071_DZS_NEUZN - Komunikace - ZBV01 sanace pláně

Místo: Klášterec nad Ohři

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohři
Zhotovitel:

Datum: 29. 10. 2018

Projektant: MESSOR s.r.o.
Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

Kód dIlu - Popis Cena celkem (CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce
2 -Zakládánl
4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace pozemní
8 - Trubní vedenl
9 - Ostatní konstrukce a práce, bowání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

.
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN2 - Příprava staveniště
VRN3 - zařízení staveniště
VRN4 - Inženýrská činnost
VRN6 - Územní vlivy

1 649 341,32

1 589 341,32

674 057,16
915 284,16

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

60 000,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00

Strana 2 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Doptavni terminál úl. Nádražní, Klášterec nad Ohří- ZBV01 sanace pláně

objekt:
17071_DZS_NEUZN - Koinunikace - ZBV01 sanace pláně

Místo: Klášterec nad Ohří

zadavatel: Město Klášterec nad Ohři
Zhotovitel:

Datum: 29. 10. 2018

Projektant: MESSOR s.r.o.
Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství Jména [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 1
1 K 111301111

PP
W
W
W

2 K 113107232

41,00

1 649 341,32

1 589 341,32

674 057,16
0,00 es Urs 2018 01

120,00 0,00 es Urs 2019 01

PP

W
W
VV

3 K 113107233 140,001 0,00 CS Urs 2018 01

PP

W
W
W
W

4 K 113107242

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Sejmutí drnu U do 100 mm s přemistěnhn do 50 m
nebo naložením na docwavnľ orostředek m2
Sejmuti drnu U. do 100 mm, v jakékúv ploše
výkres ba
"Komunikace" 31
Součet
Odstranění podkladu z betonu prostého ti 300 mm m2
stroině dĺ ořes 200 m2
Odsbraněni podkladů nebo kytů strojně plochy jednotiNě přes 200 m2
s přemí$fěnim hrmi na Skládku na vzdá!enos1 do 20 m nebo s
na!oženim na dopravní prostředek z belom prosféh0, O ti. vrstvy přes
150 do 300 mm
výkres c.4
18
Součet
Odstraněni podkladu z betonu prostého ti 400 mm
stroině ol ořes 200 m2 m2
Odstranění podkladů nebo křytů strojně plochy jednotkvé přes 200 m2
s přemíslěnim hmot na skládku na vzdá!enos1 do 20 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o ti. vrstvy přes
300 do 400 mm
výkres b.4 - betony komunikace
"betonová komunikace" 2970
"asfaltová komunikace" 18"222' 12'12
Součet
Odstranění podkladu živičného ti 100 mm strojně pI
ořes 200 m2 m2
Odslraněnľ podkiadů nebo krytů strqjně pbchyjednoUNě přes 200 m2
s přemlstěnlm hmot na skjádku na vzdálenost do 20 m nebo s
na!ožením na dopravní prostředek živičných, o U. vrstvy přes 50 do
10'0 mm
Výkres B.4
"asfaltová komunikace" 18t222+12+12
Součet
Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva

m3drceného
Qdstíaněni podkladů zpevněných plo¢h $ přemiděnim na na
vzdálenost do 20 m nebo $ na!oženim na doptavni prostředek 2
kameniva drceného
výkres b.4 - betony komunikace
"betonová komunikace" 2970'0,3
"asfaltová komunikace" (18"222"12" 12)'0,3
Součet
Vytrháni obrub krajníků obmbníků stojatých m
Vytrháni obrub s vybowáním bože, s přemístěním hmot na skiáďku na
vzdálenost do 3 m nebo s na!oženfm na dopravní prostředek z kra:niků
nebo obrubn[ků stojatých
Výkres B.4
"Qbrubník betonový" 58
"Obrubník kamenný - uložení na deponii města" 83
Součet
Sejmutí ornice s přemístěnÍm na vzdálenost do 100 m m3
Sejmuti ornke nebo !esní pŮdy $ vQdQcovným přemístěnim na
hmnady v mimě upolřebení nebo na dočasné či lrva'é sktádky se
složením, na vzdálenost přes SO do ¶00 m
výkres b.4
"Komunikace" 31'0,15
Součet
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 m3 1 378,440obiem do 100 m3
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na
vzcsá:enost do 3 m nebo s na!ožen1m na dopravní prostředek v homiíě
tř. 3 do 100 m3
Vícepráce sanace pláně
pláň 3446,1'0,4
Součet
Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 1 378,440
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na
vzdá:eno$t do 3 m nebo s na!oženim na dopcavnl proslředek v horn'ně
tř. 3 Příplatek k cenám za leN'ost hominy tř. 3
Vicepráce sanace pláně
viz. odkop
Součet
Hloubenl rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes
100 m3 m3
Koubeni zapažených i nezapažených fýh šířky do 60Q mm s
urovnáním dna do předepsaného profdu a spádu v hornině tř. 3 přes
10'0 m3
výkres c.3.4.a
Komunikace Noň 54% ploch pro odvodnění

31,50 0,00 es Urs 2018 01

PP

W
W
W

5 K 113152112

PP

W
W
W
W

6 K 113202111

PP

W
W
W
W

7 K 121101102

PP

W
W
W

8 K 122201101

PP

W
W
W

9 K 122201109

PP

W
W
W

10 K 132201102

119,00 0,00 es Urs 2018 01

48,30 0,00 es Urs 2018 01

37,70 0,00 es Urs 2018 01

146,00 201 252,24 es Urs 2018 01

5,00 6 892,20 es Urs 2018 01

184,00 0,00 es Urs 2018 01

PP

W
W

Strana 3 z g



PČ Typ Kód

W

VY
W

11 K 132201109

PP

VY
W

W

W
W

12 K 162701105

Popis MJ Množství

"Kanalizace, naNeni vpusti"
(10'10+10+10"10+10+10+2+9t16)'0,54'0,6"1,5
'Drenáže" (407+406'50)°0,54'0,6'0,6
Součet
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v
hornině tř. 3 m3
Hbubeni zapažených i nezapažených rýh šířky (Jo 600 mm $
urovni§nÍm dna do předepsaného profCu a spádu v horn'né tř. 3
Příplatek k cenám za kpiv0sl hom'rW ti'. 3
výkres C.3.4A
Komunikace tvoň 54% ploch pro odvodněni
'Kanuzace, napojeni vpusti"
(10'10+10+10ŕ10+10+10+2+9+16)'0,54°0,6'1,5
'Drenáže" (407+406'50)'0,54'0,6'0,6
Součet
Vodorovné přemistěM do 10000 m výkopku/sypanjny ' l
horninv tř. 1 až 4 l m3 1 378,440
Vodorovné přemistěni výkopku nebo sypan'rvy po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez nalQžení výkopku, avšak se s!ožením bez
rozhrnuti z hom'ny tř. 1 až 4 na vzdá'enosl přes 9 QUO do 10 000 m

Vícepráce sanace pláně
viz odkop

j.cena [CZKJ Cena celkem (CZK] Cenová soustava

5,00 0,00 es Urs 2018 01

158,00 217 793,52 es Urs 2018 01

PP

W
W
W
W
W

13 K 171201211

PP

W
W
W
W
W

14 K 174101101

Součet
Poplatek za ubžení stavebního odpadu - zeminy a
kameniva na skládce
Poplatek za dožení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
zem'ny a kamenNa zatříděného do Kalaby odpadů pod kódem 170
504
Vícepráce sanace pláně
odkop 1378,44"1,8

t 2 481,192 100,00' 248119,20 CSÚRS201801

PP

W
W

W

W

W
15 M 58331289

PP
W
W

VY

W
16 M 58344171

PP
W
VY

W

W
17 K 181102302

PP

W
W
W

, D 2
18 K 211521111

PP

W
VY
VY
VY

19 K 211971122

PP

W
W
W
W

20 M 69311060
PP
W
W
W
W

21 K 212755214

PP

W

Součet
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním m3
Zás)p sypaninou z jakéko5v hom'ny s dožením výkopku ve ví$tvách
sq zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem &jeklŮ v těchto
vvk®ávkách
Yýkres C.3.4A
Komunikace Noří 54% ploch pro odvodnění
"Obsyp potrubí - Kanalizace, napojení vpusti"
(10+10+10+10+10+10+10+2+9"16)'0,25'0,6'0,M
"Zásyp rýhy - Kanalizace, napcýeni vpusti"
(10+10+10+10+10+10+10+2+9+16)"1,15'0,6'0,54
Součet
kamenivo těžené drobné frakce L2 t
kamenivo těžené drobné frakce 0-2
výkres C.3.4A
Komunikace tvoří 54% ploch pro odvodněni
"Obsyp potrubí - Kanalizace, naWeni vpusti, 1,7t/m3"
(10+10+M+10+10+10+10+2+9'16)'0,25'0,6'1,7'0,54
Součet
štěňMtt'frakce 0-32 t
štěrkodď frakce 0-32
výkres C.3.4A
Komunikace tvoří 54% ploch pro odvodněni
"Zásyp rýhy - Kanalizace, napojeni vpusti 2t/m3"
(10t10+10+10+10+10+10+2+9+16)'1,15'0,6"2'0,M
Součet
Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2
Úprava Náně na slavbá¢h dálnic strojně v zářezech m'mo ska'nich se
zhutněním
výkres b.4
"Komunikace" (999'993"7 1+ 1305-86)"1,05
Součet

Zakládání
výplň odvodňovacích žeber nebo Uativodů kamenivem
hrubÝm drcenYm frakce 65 až 125 mm m3
výplň kamenivem do rýh žeber nebo trativodů bez
zhutněni, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným
frakce 65 až 125 mm
Výkres C.3.4A
Komunikace Noří 54% pbch pro odvodněni
"Drenáže" (407+406'50)'0,54'0,6'0,6'1,05
Součet
Zřízení opláštěni žeber nebo trativodů geotextihi v rýze
nebo zářezu ořes 1:2 š ořes 2.5 m m2
Zřízeni opláštěni výplně z geotexhEe Qďvodňovackh žeber nebo
tratNodů y rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmýtrů o
sklonu ples f:2 pii rozv;ň«é šířce op!áštěn1 přes 2,5 m

Vícepráce sanace pláně
pláň 3446,1+10°6
Swčet
geotextilie netkaná PP 2OOg/m2 m2

netkaná PP 200g/m2

Vícepráce sanace pláně
pláň 3446,1+10'6
Součet
Trativody z drenážních trubek plastových flexibúnÍch d
100 mm bez lože m
Trativody bez lože z d(enážnich Uubek p!astových Reňb3nÍch D 100
mm
výkres c.3.4a

76,90 0,00 es Urs 2018 01

250,00 0,00 cs Urs 2018 01

290,00 0,00 cs Urs 2018 01

13,80 0,00 cs Urs 2018 01

872,00
915 284,16

0,00 es Urs 2018 01

7,00 0,00 CS Urs 2018 01

18,00 0,00 cs Urs 2018 01

46,30 0,00 es Urs 2018 01

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód

W
W
W

21a K 291111114

PP
W
W
W

22 K 212759999R01
PP
VY
W
VY
W

D 4
23 K 451572111

PP

W
W

W

W

D 5
24! K 564861111

PP

W
W
W

25 K 565155121

PP

W
W
W

26 K 567122112

PP

W
W
W

27 K 573231108

PP

VY
W
W

28 K 577134121

PP

W
W
W

D 8
29 K 871310310

PP

W
W

W

W

30 M 28617003
PP
W
W

W

W

31 K 871399999R01

PP

W
W
W
W

32 K 895941111

PP

W

W

Popis MJ Množství

Komunikace tvoří 54% ploch pro odvodnění
"Drenáže" (407+406'50)'0,54'1,05
Součet
Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyklátu m3 1 378,440
Zhotoveni sanace z betonového recyk!álu
Vícepráce sanace pláně
pláň 3446,1°0,4
Součet
Napojeni drenážního potrubí polrubl na kanalizační řad kpl
l vousf
Napojeni drenážního potrubí polrubi na kanalizačni řad l vpust
výkres C.3.4.A
Komunikace tvoří 54% plochy pro odvodněni
"Drenáže vC. napojení do kanalizace" 8"0,54
Součet

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného m3
těženého
Lože pod potrubí, stoky a drobné ob;ekty v otevřeném výkopu z
kamenNa drobného těženého O až 4 mm
výkres C.3.4A
Komunikace tvoří 54% ploch pro odvodněni
"Kanalizace, napojení vpusti"
(10"10+10+10+10+10+10+2+9"16)'0,1'0,6'054
Součet

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm m2 l
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřenIm a zhutněním, po zhutněni ti.
200 mm
výkres c.1.2.1, C.1.2.3
"Frakce 0-63" 3282'1,05
Součet
Asfaltový beton vrstva podkladniACP 16 (obalované
kamenivo OKS) ti 70 mm š ořes 3 m m2
Asfaxový beton vrstva podkladní ACP 16 (oba!ované kamenivo
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3
m, po zhutněnľ ti. 70 mm
Yýkres C.1.2.1, C.1.2.3
3282'1,05
Součet
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 m2
(KSC l) ti 130 mm
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez ď.!atačnĹcih spár, s
rozprostřenIm a zhutněním SC C 8/10 (KSČ l), po zhutněni ti. 130 mm
výkres C.1.2.1, C.1.2.3
3282'1,05
Součet
Postřik živičný spojovací ze silničnI emulze v množství m2
0.50 ka/m2
Po$tňk spQjovaci ps bez posYpů kamenivem ze s'lnšni emulze, v
množství 0,50 kg/m2
Výkres C.1.2.1, C.1.2.3
3282"1,05'2
Součet
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. ltl 40
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2
Asfaäový beton vrstva obmsná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se
zhutněním z nemod,fikovaného asfa'tu v pruhu šířky pies 3 m tř. l, po
zhutněni U. 40 mm
výkres c.1.2.1, C.1.2.3
3282'1,05
Součet

Trubní vedení
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného
SN 10 z Do|voroDv|enu ON 150 m
Montáž kanéNzačniho potrubí z plastů z pdypropjlenu PP Madkého
pľnoslěnného SN 10 ON 150
Výkres C.3.4.A
Komunikace tvoří 54% ploch pro odvodnění
"Kanalizace, napojení vpustí"
(10+10+10+10+10+10+10+2+9+16)'0,54
Součet
hubka kanalizační PP plnostěnná třívmvá on
150x1000 mm SN 10 m
trubka kandizačni PP plnostěnná třívrstvá DN 15Oxl00'0 mm SN 10
Výkres C.3.4A
Komunikace tvoří 54% ploch pro odvodnění
'Kanalizace, naWení vpusfř
(10+10+10+10+10+10+10+2+9+16)'l,1'O,H
Součet
Napojeni kanalizačnIho potrubí na kanalizačnÍ řad l kpl
voust
Napojeni kana'izačního poWbi na kana'jzační řad l vpust
Včetně provedeni případných navrláv'ek apod.
Výkres C.3.4A
Komunikace tvoří 54% ploch pro odvodněni
"Kanalizace, napojení vpusti" 17'0,54
Součet
Zřízeni vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ kus
UV-50 normálni
Zřízeni Ypú$li kanahzačn[ u¶čni z betonových dílců typ UV-SO
normálni
Výkres C.3.4.A
Odvodněni komunikace činí 54% z celkových ploch pro
odvodněni

j.cena (CZK]

664,00

Cena celkem (CZK] Cenová soustava

915 284,16 es Urs 2020 01

950,00 0,00

830,00

0,00
0,00 es Urs 2018 01

150,00
0,00
0,00 es Urs 2018 01

310,00 0,00 es Urs 2018 01

214,50 0,00 es Urs 2018 01

15,00 0,00 es Urs 2018 01

235,00 0,00 es Urs 2018 01

0,00
133,00 0,00 es Urs 2018 01

580,00 0,00 CS Urs 2018 01

1 500,00 0,00

1 330,00 0,00 es Urs 2018 01

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód

VY
W

33 M M13

PP

W

W

W
VY

34 M 28661935
PP
W

VY

W
W

35 K 899331111

PP

W
W

36 K 899332111

PP

W
W

37 K 899431111

PP

W
W

38 K 899432111

PP

VY
W

D 9
39 K 915221111

PP

W

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

9 500,00 0,00 "1

3 800,00 0,00 cs Urs 2018 01

1 670,00 0,00 cs Urs 2018 01

1 210,00 0,00 cs Urs 2018 01

1 050,00 0,00 es Urs 2018 01

968,00 0,00 cs Urs 2018 01

50,30
0,00
0,00 es Urs 2018 01

W

W

40 K 915221121

PP

W

W

W
W

41 K 915611111
PP

W

W

W

25,00 0,00 es Urs 2018 01

W

6'0,54
Součet
Vpust'u/ičn/z dílců D600, s odkalištěm, hl. 1,8m,
nanoienl DN 150. mříž /i/ina 50QX500 C 25t kus
Vpust" u'ič.ni z dílců 0600, s oďka'ištěm, hj. 1,8m, napojeni DM 150,
mtiZ 500x500 C 251
výkres c.3.4.a
Odvodněni komunikace činí 54% z celkových ploch pro
odvodnění
6'0,54
Součet
poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení
D400 kus
poklop šachtový Iit'nový dno ON 600 pro třídu zaliženl 0400
výkres c.3.4a
Odvodnění komunikace činí 54% z celkových ploch pro
odv®něn1
6'0,54
Součet
výšková úprava uličMho vstupu nebo vpusti do 200 kus
mm zvÝšením Dok|oou
výšková Upca'va uK.ního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením
pok!opu
14
Součet
výšková úprava dičního vstupu nebo vpusti do 200
mm snížením ooklow kus
výšková Úprava uSčniho vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením
poklopu
14
Součet
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200
mm zvÝšenÍm krvcího hrnce. šouoěte nebo hvdrantu kus
výšková úprava u'.čniho vslupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením
hj'ciho hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez Úpravy armatur
7
Součet
výšková úprava dičniho vstupu nebo vpusti do 200 kus
mm sniženim krvcÍho hrnce. šouoěte nebo hvdrantu
výšková Úprava u7čního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením
krycího hrnce, šoucMe, nebo hydrantu bez úpravy armatur
7
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Vodorovné dop(avnj značení vodicí čáry souvislé š 250
mm bíl'á olast m
Vodoro'mé dopravní značeni stříkaným p!astem vodici čára bitá šilky
250 mm souv;$!á zákjaďni
Výkres C.1.2.7
"V4"
(4"15+29+29+10,5+17+88,5+50,5+13+24+28,5+11+59"25'29
"13,5)'1,1
Součet
Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š
250 mm bÍIÝ mast m
Vodorovné dopravní značeni stříkaným plaslem vodici čára bílá šÍřky
250 mm přerušovaná základni
Výkres C.1.2.7
Y lOd'
(10,5'15,5+36,5+8,5+14+16,5+34,5+69+25,5+25+67)"1,1
Y 4" (17,5'11)"1.1
Součet
Předznačení v®orovného liniového značeni m
Předznačeni pro vodorovné značeni stříkané barvou nebo prováděné
z nátäových hmot 1"nbvé děFcÍ čáry, vodia' proUky
výkres C.1.2.7
Y lOd"
(10,5+15,5+36,5+8,5+14+16,5+34,5+69+25,5+25'67)'1,1
"V 4 přerušovaná" (17,5+11)'1,1
V4 plná"
(4'15+29+29+10,5+17+88,5+50,5+13+24+28,5+11+59+25+29
"13,5)'1,1
Součet
Osazení silničnIho obrubnIku betonového stojatého s
boční ooěrw do lože z betonu orostého m
OsazaM $?ničniho betonového se zřízením lóža,
s vyp:něnľm a zatřením spár cementovou maltou stoiatého s boční
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
výkres C.1.2.1, c.1.2.3
"Obruby lemujid pouze komunikací" 2 1+85+12
Součet
obmbník be/onový si/ničn/ 100X 15X 25 cm m
obrubník betonový si'n!ční 100 x 15 x 25 cm
Výkres C.1.2.1, C.1.2.3
"Obruby lemujici pouze komunikaa" (21+85+ 12)"1,1
"přejezdové snížené"-5-4
Součet
obmbn/k betoňoYý si/ničn/ ná/ezdorý 1oqx15x15 cm m
obrubník betonový s?růčni nájezdový S(Xhi5x15 cm
výkres c.1.2.1, C.1.2.3
"Přejezdové snižené"(5+4)'1,1
Součet
obmbn/k betonový silniční přechodový 1oqx15x15-25
cm m
obrubník betonový si'n:ční přechodový 10Qx15x15-25 cm
výkres C.1.2.1, c.1.2.3
3
Součet

5,41 0,00 es Urs 2018 01

W

42 K 916131213

PP

W
W
W

43 M 59217031
PP
W
W
VY
W

44 M 59217029
PP
W
W
W

45 M 59217030

PP
W
W
W

249,00 0,00 cs Urs 2018 01

94,92 0,00 cs Urs 2018 01

81,40 0,00 CS Urs 2018 01

251,43 0,00 es Urs 2018 01

Strana 6 z 9



PC Typ Kód

45a K 919726122
PP
W
W
W

46 K 919735113
PP

VY
W
W

47 K 919735123
PP

W
W
W

48 K 935113111

PP

W

W

VY
W
W
W
W
W

49 M 592130124R01

Popis MJ Množství

Geotextilie pro ochrany, separaci a filtraci netkaná do m2 0,000
300a/m2
Geotextii:e 300g'm2
Vícepráce sanace pláně
pláň 3446,1
Součet
Řezání stávajÍcÍho živičného krytu hl do 150 mm m
Řezáni Mávajícího živičného krytu nebo podkiadu hloubky přes 100 do
150 mm
výkres b.4
11
Součet
Řezáni stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m
Řezáni $1ávajiciho belônôvého ksytu nebo poďdadu h\oubky přes 100
do150mm
Výkres B.4
24+37,5+6
Součet
Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s
kwcim roštem šÍřkv do 200 mm m ,
Os3zeni odvodňovaäho žlabu s roštem po:jmerbetonového
šÍřkv do 200 mm
Výkres C.3.4A C.3.4.E
"Odvodněni komunikace činí 54% z celkových ploch pro
odvodnění"
"OZ 01" 77'0,54
"OZ 02" 91"0,54
"OŽ03' 47'0,54
"OZ 04" 205"0,54
"OZ 05" 138'0,54
Součet
žlab odvodňovací z po/ymeňckého betonu černý ks
Zkb odwdňovaá z pos,meňckého betonu čemy
z jednoho Hoku p&ymeňckého betonu
DéXa 10Qun.
Konstrukční šÍřka 2 lem,
KonstrukčnÍ výška 38cm,
v1Qkový průřez oNo,rů 363 cm2/m
Barva černá
ľďaoř.: ACO DRAIN Monobbck RD150 V
Yýkres C.3.4A, C.3.4.E
Odvodněni komunikace činí 54% z celkových ploch pro
odvodněni
"OZ or 74'1,03'0,54
"OZ 02" 88'1,03'0,54
"OZ 03" 45'1,03'0,54
"OZ 04" 198'1,03"0,54
"OZ 05" 133'1,03"0,54
Součet
Žlab s revizním otvorem z po(ymen"ckého betonu čemý ks
žlab s revizním otvorem z polymeňckého betonu černý
Z jednoho bkku pďymeňckého betonu $ reviznim otvorem
Déxa 66 an,
Kon$trukční šířka 21 cm,
Konstrukční výška 38 cm,
vtokový průřez otvorů 935 cm2/m
Barva černá
Naoř.: ACO DRAIN htonobbck RD150 V
Výkres C3.4Ä C.3.4.E
Odvodněni komunikace činí 54% z cetkových ploch pro
odvodněni
"OZ 01" 3"1,03'0,54
"OZ 02" 3'1,03'0,54
"OZ 03" 2'1,03"0,54
"OZ 04" 7'1,03'0,54
"OZ 05" 2'1,03°0,54
Součet
Vpust z po/ymeňckého betonu černá, hornl díl ks
Vpust z pďymeňckého betonu černá, horní díl
Pro třídu F900
Např.: ACO DRAIN Momblock RD150 V
Yýkres C.3.4A C.3.4.E
Odvodněni komunikace činí 54% z celkových ploch pro
odvodněni
"OZ 01" 2'1,03'0,54
"OŽO2" 2'1,03'0,54
"OZ03" 2'1,03'0,54
"OZ 04' 4'1,03"0,54
"OZ 05" 2'1,03°0,54
Součet
Vpust z poWmen"ckého betonu, spodnl díl přirodnl, ksodtok DN150
Vpust z polymerického betonu, spodní díl přicodni, odtok DNS50
Dětka 5Qan,
K»s@kčni šířka 23cm,
Koclstrukčni výška 36,5cm,
vtokový průřez otvorů 935 cm2/m
Barva přírodní
Pro třídu F900
Naoř.: ACO DRAIN f.0ônob!ock RD150 V
Yýkres C.3.4.A, C,3.4,E
Odvodněni komunikace činí 54% z celkových ploch pro
odvodněni
"OZ 01" 2'1,03'0,54
"OŽ02' 2'1,03'0,54
"OZ 03" 2'1,03'0,54
"OŽ04" 4'1,03"0,54
"OZ 05' 2'1,03"0,54
Součet

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0,00 0,00 es Urs 2020 01

98,00 0,00 cs Urs 2018 01

86,00 0,00 es Urs 2018 01

418,00, 0,00 es Urs 201801

2 434,30 0,00

PP

W

W

W
W
W
W
W
W

50 M 592130127R02 447,70 0,00

PP

W

W

W
W
W
W
W
W

51 M 592130133R03

PP

W

W

W
VY
W
W
W
W

52 M 59210935

4 950,00 0,00

5 700,00 0,00

PP

W

W

W
W
W
W
W
W

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód

53 M 59213999
PP
W

W

W
W
W
W
W
W

54 M 592130136R06
PP
W

W

W
W
W
W
W
W

55 K 979024443 0,00 es Urs 2019 01

PP

W
W
W

56 K R110

PP

W
VY
W

57 K R25
PP
W
W
W

_ D 997
58 K 997006512

PP

59 K 997006519

PP

W

60 K 997221815

PP

W
W
W

61 K 997221845

PP

W
W

62 K 997221855

PP

W
W

D 998
63 K 998225111

Popis MJ Množství

Ka/oyý koš pro vpust z polymerického betonu ks
Kalový koš pro vpust z pQlymeňckého betonu
výkres C.3.4A, C.3.4.E
Odvodnění komunikace činí 54% z celkových ploch pro
odvodnění
"OZ or 2'1,03'0,54
"OZ 02" 2'1,03'0,54
"OZ 03" 2"1,03'0,54
"OZ 04" 4"1,03'0,54
"OŽ05" 2'1,03'0,54
Součet
Celo pro žlab z poWmeňckého betonu plné, četné ks
čelo pro žlab z poNmerkkého betonu plné, černé
Výkres C.3.4A, C.3.4.E
Odvodněni komunikace činí 54% z celkových ploch pro
odvodněni
"OZ 01" 2'1,03'0,54
'OZ 02' 2"1,03'0,54
"QŽ03" 2"1,03"0,54
"OZ 04" 2'1,03'0,54
"OZ 05" 2'1,03'0,54
Součet
Očištění vybouraných obrubniků a krajníků silničnÍch m :
Očištěni Yybou{aných prvků komunľaci od spojovacího materiálu s
odklizením a dožením očištěných hmot a Spoiovaáho materiálu na
skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajniků, vybouraných
z iakéhokQIN lože a s iakoukoliv výp;ňi spár s"ničnkh
výkres b.4
"Obrubník kamenný - uloženi na deponii města" 83
Součet
Uložení vybouráných obrubníků a krajníků silničnlch na
oaletu m
Uoženi vybouráných obrubníků a krajníků sMičnich na palelu.
Včetně dodáni palet pro převoz na depom města
Výkres B.4
"Obrubník kamenný - dožení na deponii města" 83
Součet
Zrušeni stávající uliční vpusti VC. zaslepeni nebo
DřeDoienľ ootrubí kpl
Zrušeni slávajci u'ični vpusti VC zas!epen1 nebo přepojeni potrubi
Výkres C.3.4A
4
Součet

Přesun sutě
Vodo{ovné doprava suti s naložením a složením na t
skládku do 1 km
Vodorovná doprava suti na skládku s na!ožením na dopravní
prostředek a složením přes 100 m do 1 km
Příplatek k vodorovnému přemktění suti na skládku t
ZKD 1 km nřes 1 km
Vodorovná doprava suti na skládku s na:oženim na dopravní
proslředek a sIoženim Pčip!atek k ceně za každý další i započatý 1 km

4367,115'9 "Přepočtené koefiäentem množství
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
stavebního odoadu betonového kód odoadu 170 101 t
Poplatek za U:ožení stavebního odpadu na skládce (sIdádkovné) z
prostého betonu zatříděného do Kata'oqu odpadů pod kódem 170 101
"Beton plochy" 30'07,62
"Beton obruby" 28,905-17,015
Součet
Poplatek za uloženÍ na skládce (skládkovné) odpadu t
asfaltového bez dehtu kód odoadu 170 302
Poplatek za u!.oženi $lavebnÍho odpadu na skládce (skjádkovné)
asfaltového bez obsahu dehtu zat/iděného do Kata:ogú odpadů pQd
kódem 170 302
58,080
Součet
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a t
kameniva kód odDadu 170 504
Poµatek za U:oženi slavebniho odpadu na skládce (skládkovné)
zeminy a kameniva zalřiděného eSO Katalogu odpadů pod kódem 170
504
1261,260
Součet

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z t 0,000
kamene. mcmolilickYm betonovým nebo živičnÝm
Přesun hmot pro komun'kace s kMEm z kameniva, monoliůckým
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 20Q m jakékosv
délky obiektu

vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Průzkumné, geodetické a projektové práce soubor
Průzkumné, geodetické a projektové práce

Geodetické práce soubor
Geodetické práce

Geodetické práce po výstavbě soubor
Geodetické práce po výstavbě

projektové práce soubor
Projektové píáe

Dokumentace skutečného provedení stavby soubor
Dokumenlace sku!ečného provedeni stavby

J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

509,30 0,00

1134,00 QOO

36,20

20,00 0,00j

2 500,00 0,00

120,00
0,00
0,00 cs Urs 2018 01

10,00 0,00 es Urs 2018 01

80,00 0,00 es Urs 2018 01

10,00 0,00 cs Urs 2018 01

100,00 0,00 es Urs 2018 01

45,00

PP

D VRN

D VRN1
64 K 010001000

PP
i 65 K 012002000

PP
Ĺ 66j K 012303000

PP

67 K 013002000
PP

68 K 013254000

PP

7 500,00

0,00
0,00 es Urs 2018 01

60 000,00

0,00
0,00 es Urs 2018 01

50 000,00 0,00 es Urs 2018 01

20 000,00 0,00 cs Urs 2018 01

15 000,00 0,00 cs Urs 2018 01

10 000,00 0,00 es Urs 2018 01

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód

D VRN2
l 69 K 020001000

PP

D VRN3
70 K 030001000

PP

71 K 034303000
PP

72 K 034503000
PP

D VRN4
73j K 040001000

PP
l 74 K 043002000

PP
174a: K '043002999

PP

75 K 044002000
PP

D VRN6
76 K 062002000

PP

Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Příprava staveniště
Příprava staveniště
Přiµava staveniště

Zařízeni staveniště
Zařízení staveniště
Zařízeni slaveniště

Dopravní značeni na staveništi
Dopravní značeni na staveništi

. Informační tabule na staveništi
lnfomační tabule na staveništi

Inženýrská činnost
|nžený(ská činnost
Inžený($ká čiňňQ$t

Zkoušky a ostatní měření
Zkoušky a ostatní měřeni
'zvýšený geotechnický dohled
sanace pláně

Revize
Revize

Územní vlivy
Ztížené dopravní podmínky
Ztížené dopravní podmínky

soubor 5 000,00

soubor 100 000,00

soubor 15 000,00

soubor 7 500,00

soubor 9 000,00

soubor 0,000 15 000,00

0,00
0,00 es Urs 2018 01 '

0,00
0,00 es Urs 2018 01

0,00 es Urs 2018 01 l

0,00 es Urs 2018 01

60 000,00
0,00 es Urs 2018 01

0,00 es Urs 2018 01

souborj 1,000: 60 000,00: 60 000,00'

soubor 20 000,00 0,00 es Urs 2018 01

soubor 20 000,00
0,00
0,00 es Urs 2018 01

Svana 9 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dopravnf terminál úl, Nádražní, Klášterec nad Ohří - ZBV01 sanace pláně

objekt:
17071 DZS UZN - Parkoviště, Chodníky a přechod, zeleň, VO, Točna a
zastávka BUS - ZBV01 sanace rMáriě

KSO:
Místo: Klášterec nad Ohři

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohří

Zhotovitel:

Proiektant:
MESSOR s.r.o.

Zpracovatel:
MESSOR s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 29. 10. 2018

lC: 00261939
DIČ: CZ00261939

IČ:
DIČ:

1¢: 28738217
DIČ: CZ28738217

lč: 28738217
DIČ: CZ28738217

Základ daně Sazba daně
dph základní 401 823,15 21,00%

snížená 0,00 15,00%

ICena s DPH v CZK

401 823,15

výše daně
84 382,86

0,00

486 206,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ' Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

,Da.tum a podpis: Razltko Datum a podpis: _ _ Razítk.o_

Strana Ĺ z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dopravní terminál ul. Nádražní, Klášterec nad Ohří - ZBV01 sanace pláně
Obiekt:

17071 _DZS_UZN - Parkoviště, Chodníky a přechod, zeleň, VO, Točna a
zastávka BUS -ZBV01 sanace Máně

Místo: Klášterec nad Ohři

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří
Zhotovitel:

Datum: 29. 10. 2018

Projektant: MESSOR s.r.o.
Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládání
4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace pozemní
8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže
46-M - Zemní práce při extunont.pŕacích

VRN - vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN2 - Příprava staveniště

VRN3 - ZařízenI staven iSté

VRN4 - Inženýrská činnost
VRN6 - Územní vlivy

401 823,15

401 823,15
141 301,44

191 869,44

0,00

0,00

0,00

68 634,72

0,00

17,55

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Strana 2 z 17



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dopravní terminál ul. Nádražní, Klášterec nad Ohři - ZBV01 sanace pláně
objekt: .

17071 _DZS_UZN - Parkoviště, Chodníky a přechod, zeleň, VO, Točna a
zastávka BUS - ZBV01 sanace ijláně

Místo: Klášterec nad Ohři

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohři
Zhotovitel:

Datum: 29. 10. 2018

projektant: MESSOR s.r.o.
Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

PČ Typ K®

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava )

1

2

3

4

5

D HSV
D 1

K 111301111
PP
W
W
W
W
W

K 112101101

PP

W
W
W

K 112101102

PP

W
W
W

K 112101121

PP

W
W
W

K 112201101
PP

W
W
VY
VY

K 112201102
PP

W
W
W

K 113106111

PP

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Sejmutí dmu ti do 100 mm s přemÍstěním do 50 m m2
nebo naložením na dooravni orosfředek
Sejmuti drnu U. do 100 mm, v jakékoliv ploše
Výkres B.4
"Parkoviště" (119+22+319)
"Chodníky" (4'170+23+8'10)
Točna BUS" 473
Součet
Odstraněni stromů listnatých průměru kmene do 300 kus

mmOdstraněni stromů $ odřezánim kmene a s odvětvením bstnatých,
průměru kmene přes 100 do 300 mm
Výkres b.4
2
Součet
Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 kus
mmOdstranění stromů s odřezáním kmene a s Qdvětb'ením 1,stnatých,
průměru kmene přes 300 do 500 mm
výkres b.4
4
Součet
Odstraněni stromů jehličnatých průměru kmene do 300 kus

mmOdsůaněni $1ŕornů s odřezáním kmene a s odvětvenim jehhčnatých
bez Qdkoměni, průměru kmene přes 100 do 300 mm
Výkres B.4
7
Součet

Odstranění pařezů D do 300 mm kus
Odstraněni pařeíŮ $ jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s
přesekáním kořenů průměru přes 100 do 3'00 mm
výkres b.4
"Listnaté" 2
"jehličnaté" 7
Součet
Odstranění pařezů D do 500 mm kus
Odskanění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odsbřelenim, s
přesekáním kořenů průmžru ples 300 do 500 mm
Výkres B.4
"Listnaté" 4
Součet
Rozebráni dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně m2
RozebcáN d|ažeb komun'kacľ pro pěší s přemistěnim hmot na skládku
na vzdáknost do 3 m nebo s naloženim na dopcavni prostředek s
ložem z kameniva nebo živice a $ jakouko5v výp:ňi spár ručně
z moza'kv
výkres b.4 - MOZAIKA- Dlažba bude uložena na depinii města

"Chodníky" 67'78+55+50t39
Součet
RozebránIdlažeb ze zámkových dlaždic komunjkacÍ m2
oto uší ručněRozebráni dľaž€b komuKkacÍ pro peši s přemistěnim hmot na skládku
na vzdáNnosl eSo 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s
ložem z kameniva nebo živice a $ jakouko5v výp:ňí spár ručně
ze zámkové dlažby
Výkres B.4
"Chodníky" 63'26±9+4
Součet
Odstranění podkladu z betonu prostého U 400 mm
sUoině ol ořes 200 m2 m2
Odslraněni poclkjadů nebo bytů sVo;ňě plo¢hy jedncMvě přes 200 m2
s přemistěnľm hmot na skládku na vzdá!enost do 20 m nebo s
na:oženlm na dopravní prostředek z betonu prostého, o U. vrstvy přes
300 do 400 mm
Výkres B.4 - parkoviště, BUS, chodníky

"betonové povr¢hy" 195+29+232+25+7+349t25+113+16+129

"asfaltové povrchy" 39+248+68+30
Součet
Odstranění podkladu živičného U 100 mm strojně pI
ořes 200 m2 m2
Odstraněni podidadů nebo krytů slrojně plochy jednoljivě přes 200 m2
s přemklěnlm hmotná sklácfku na vzdáknosl do 20 m nebo s
naloženim na dopravní fxoslředek živičných, o U. vrstvy přes 50 do
100 mm
Výkres b.4 - parkoviště, BUS, chodníky
"asfallové povrchy" 39'248+68"30

41,00

401 823,15

401 823,15
141 301,44

0,00 es Urs 2018 01

157,00 0,00 es Urs 2018 01

282,00 0,00 es Urs 2018 01

89,80 0,00 es Urs 2018 01

327,00 0,00 es Urs 2018 01

6 621,00 0,00 es Urs 2018 01

7 87,30 0,00 es Urs 2018 01

W

W
W

8 K 113106123 69,00 0,00 es Urs 2018 01

PP

W
W
W

9 K 113107233 140,00 0,00 es Urs 2018 01

PP

W

W

W
W

10 K 113107242 31,00 0,00 es Urs 2018 01

PP

VY
W

Strana 3 z 17



PC Typ Kód

W

11 K 113152112

PP

VY'

W

W
W
W

12 K 113202111

PP

W
VY
W
W

13 K 113204111

PP

W
W
VY

14 K 121101102

PP

W
W
W
W
W

14aj' K 122201101

PP

W
W
W
W

15 K 122201102

PP

W
W
W
W
W

16 K 122201109

PP

W
VY
VY
W
W

17 K 131201101

PP

W
W
W

18 K 131201109

PP

VY
W
W

19 K 132201102

PP

W

W

W

W

W
W
W
W

20 K 132201109

PP

W

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Součet
Odstraněni podkladů zpevněných ploch z kameniva
drceného m3
Odstraněni podkladů zpevněných ploch s piřemklěním na skládku na
vzdá:enost do 20 m nebo s naložením na dopravní pmtředek z
kameniva drceného
Výkres b.4
"Parkoviště, zastávka BUS"
(159+198+65+77+13+25+125+49"144)'0,3
"Chodníky" (189+135+245+12+29+37+42+81+269)°0,15
"sjezdy v chodníku" (8'6'6+6+ 12+24)'0,3
Součet
Vytrhání obrub krajníků obmbníků stojatých m
Vytrháni obcub s nbourán[m kíže, s přemislěnhn hmot na skládku na
vzdáknost do 3 m nebo s na!oZenhn na dopravní prostředek z hajniků
nebo obrubníků sWatŕch
Výkres b.4
"Olmbník betonový" 6,5'38,5"54,5+25,5+7
"Obmbník kamenný - uloženi na deponii města" 163+79+9
Součet

Vytrháni obrub záhonových m
Vytrháni obrub s vybouránim lože, $ přemistěnim hmot na skládku na
vzdá!em1 do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
záhonových
výkres b.4
7,5+31+8+85+16,5
Součet

Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3
Sejmuti ocnlce nebo lesní půdy s vodorovným přemklěním na
hromady v miste upoVebeni nebo na dočasné ä tNa:é skládky se
s!oženim, na vzdálenost přes 50 do 100 m
výkres b.4
"Parkoviště" (119+22+319)'0,15
"Chodnikf (4"170+23+8+ 10)'0,15
Točna BUS" 473"0,15
Součet
Odkopávky a prokopávky nezapeižené v hornině tř. 3
oblém do 100 m3 m3
Odkopávky a prokopávky nezapažené $ přehozením výkopku na
vMá!enost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hom'ně
ti'. 3 do 100 m3
Vícepráce sanace pláně
parkoviště 1155°0,2
zastávka BUS 144,9'0,4
Součet
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3
obiem do 1000 m3 m3
Odkopávky a µOkopávky nezapažené s přehozením výkQpků na
vzdálenost do 3 m nebo s ndoženim na dopravní pcostředek v hornině
Lř. 3 přes 100 do 1 000 m3
Vícepráce sanace pláně
výkres B.4
"Parkoviště' (119"22+319)'0,42
"Chodníky" (4'170+23+8"10)'0,25
"Točna BUS" 473'0,44

Příplatek za lepivost u odkQpávek v hornině tř. 1 až 3 m3
Odkopávky a pcokopávky nezapaženě s přehozením výkopku na
vzdáknost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině
lř. 3 Příplatek k cenám za 1epřvo$t hom'nv tř. 3
Vícepráce sanace pláně
viz odkop

Součet
Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do
100 m3 m3
Fťoubení nezapažených jam a zářezů s urovnánlm dna do
předepsaného p/ofču a Spádu v Mrrůně tř. 3 do 100 m3
výkres c.4.2a
"patkyVO" 15'0,9"0,8"0,9
Součet
Příplatek za lepivost u hloubeni jam nezapažených v
hornině tř. 3 m3
Kloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do
předepsaného pmň;ů a spádu Připlalek k cenám za lepivost hom'ny lř.
3
Výkres C.4.2A
"patky VO' 15'0,9"0,8'0,9
Součet
Hbubenľ rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes
100 m3 m3
Koubeni zapažených inezapažených týh šířky do 600 mm s
umnänim dna do Hedepsaného profdu a Spádu V hornině tř. 3 přes
100 m3
výkres c.3.4.a
Parkoviště, chodníky, točna a zastávka BUS tvoří 46% plochy
pro odvodněni
"Drenáže' (407+406'50)'0,46'0,6"0,6
"Kanalizace, napojeni vpusti"
(10+10+10+10+10+10+10+2+9+16)'0,46'0,6'1,5
výkres C.4,2 A
"Veřejné osvětleni" (210+29+39+ 161)'0,6'1
'Přeložka kabelu Cd Telematika u točny" 24"0,6'1
Součet
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v
hornině tř. 3 m3
H!oubeni zapažených inezapažených rýh šliky dO 600 mm s
urovnáním dna do předepsaného profl:u a spádu v homMě tř. 3
Příplatek k cenám za IEPN0$1 hominy ú. 3
Výkres C.3.4A

119,00 0,00 es Urs 2018 01

48,30 0,00 es Urs 2018 01

41,50 0,00 cs Urs 2018 01

37,70 0,00 es Urs 2018 01

288,960 146,00 42 188,16 viz.NEUZN

75,00 0,00 es Urs 2018 01

288,960 5,00 1 444,80 es Urs 2018 01

186,00 0,00 es Urs 2018 01

5,00 0,00 cs Urs 2018 01

184,00 0,00 es Urs 2018 01

5,00 0,00 es Urs 2018 01

Strana 4 z 17



PC Typ Kód

W

W

W

W
W
W

l 21 K 162301401
l

PP

W
W
VY

22 K 162301402

PP

W
W
W

23 K 162301405

PP

W
W
W

24 K 162301901

Popis MJ Množství

Parkoviště, chodníky, točna a zastávka BUS tvoří 46% plochy
pro odvodnění
"Drenáže" (407'406'50)"0,46'0,6'0,6
"Kanalizace, napojeni vpustí"
(10t10ŕ10+10+10+10+10+2+9+16)'0,46'0,6'1,5
Yýkres C.4.2A
"Veřejné osvětlenř (210'29"39" 161)'0,6'1
Součet
Vodorovné přemisfěM větvi stromů listnatých do 5 km

kusD kmene do 300 mm
Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s naložením,
sbženim a dopravou do SOCK) m větví stromů listnatých, průměru
kmene přes 100 do 300 mm
výkres b.4
2
Součet
Vodo(ovné přemístění větví škornů listnatých do 5 km kus
D kmene do 500 mm
Vodorovné přemislěnI větvi, kmenů nebo pařezů s
sbženim a doµavou do 5000 m větvi slromů Hstnatých, průměru
kmene pře$ 300 do 500 mm
Výkres B,4
4
Součet
Vodorovné přemľstěM větvi stromů jehličnatých do 5 kus
km D kmene do 300 mm
VodorQmé přemistěni větvi, kmenů nebo pařezů s naložením,
$!oženim a dopcavou do 5000 m větví stromů jehličnatých, průměru
kmene přes 100 do 300 mm
výk(es b.4
7
Součet
Příplatek k vodorovnému přemistěnI větví stromů kus
listnatÝch D kmene do 300 mm ZKD 5 km
Vodorovné přemklěni větví, kmenů nebo pMezů s naložením,
složením a dopravou Příplatek k cenám za každých další¢h i
započatých 5000 m přes 5000 m větvi Bromů Gstnatých, ptŮmém
kmene Hes 100 do 3CK) mm
Výkres b.4
2
Součet
Příplatek k vodorovnému přemľstěM větvi stromů kus
listnatYch D kmene do 500 mm ZKD 5 km
Vod«ovné přemislěni větvi, kmenů nebo pařezů s naložením,
složením a dopravou Přip!alek k cenám za každých dalších i
započatých 5000 m přes 5000 m větvi stromů 6slnatých, průměru
kmene Nes 300 do SČK) mm
výkres b.4
4
Součet
Příplatek k vodorovnému přemistěnI větví stromů I

kusjehhčnatÝch D kmene do 300 mm ZKD 5 km
Vodorovné přemisténi Větvi, kmenů nebo pařezů s na}ožením,
$1oženim a dopravou Připktek k cenám za každých dalších i
zap&atých sodo m přes 5000 m větví stromů jeh'ičnatých, o průměru
kmene přes 100 do 300 mm
Výkres B.4
7
Součet
Vodorovné přemístěM do 10000 m výkopku/sypaniny z
horninv tř. 1 až 4 m3 288,960
Vodorovné přemistěni výkopku nebo sypan'ny po suchu na obvyk!ém
dop(avnim prostředku, bez na:oženi výkopku, avšak se $!oženim bez
rozhrnuli z hom'ny ti. 1 až 4 na vzdáknost přes 9 000 do 10 000 m
Vícepráce sanace pláně
viz odkop

j.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32,50 0,00 es Urs 2018 01

168,00 0,00 cs Urs 2018 01

37,40 0,00 es Urs 2018 01

6,43 0,00 es Urs 2018 01

PP

W
W
W

25 K 162301902 27,80 0,00 es Urs 2018 01

PP

W
W
W

26 K 162301905 6,43 0,00 CS Urs 2018 01

PP

W
VY
W

27 K 162701105

PP

W
W
W
W
W
W
W
VY
W

28 K 162706111

PP

W
W
W
W
W

29 K 162706119

PP

W
W
W
W
W
W

30 K 171101103

158,00 45 655,68 es Urs 2018 01 7

Součet
Vodorovné přerMstěni do 6000 m bez naložení výkopku m3
ze zemin schooných zúrodnění
VQckjcovné přemístěni výkopku bez naložení, avšak se s!ožen[m
zem'n schopných zúrodněni, na vzdá!enos1 přes 5000 do 6000 m
výkres c.1.2.1 - dovoz omice
Točna" (153"22)'0,15'1,05
"Parkoviště" (627+165)'0,15'1,05
"Chodníky a cesty" (335'493)'0,15'1,05
Součet
příplatek pro vodorovné přemistěnľ bez naložení m3
výkooku ze zemin schoonYch zúrodnění ZKD 1000 m
Vodorovné přemistěrú výkopku bez naloženi, avšak se $1oženim
zerrin schopných zUrodněni, na vzdá!.enost Příplatek k cená za
každÝ¢h dalškh izapočatÝch 1000 m
Výkres C.1.2.1 - dovoz ornice
"Točna" (153+22)'0,15"1,05
"Parkoviště" (627+165)'0,15"1,05
"Chodníky a cesty" (335+493)"0,15"1,05
Součet
282,713"4 "PřeNčtené koefiäentem množství
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů m3
zhutněnÝch do 100 % PS
u:oženi sypmhy dO násypů s rozprostřením sypan'ny ve vrstvách a s
Mubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násjpu z hom'n
soudržných s předepsanou mírou zhutněni v µocentech výsledků
zkoušek Proctor-Standard (dá!o jen PS) přes 96 do 100 % PS

Výkres C,1.2,1, C.1.2.4
'Nýsyp pod točnou" 250'1

120,00 0,00 es Urs 2018 01

14,00 0,00 cs Urs 2018 01

45,00 0,00 es Urs 2018 01

PP

W
W

Strana 5 z 17



PČ Typ Kód

W

31 K 171201211

PP

W
W
W
W
W
W
W
W
W

32 K 174101101

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Součet
Poplatek za uloženÍ stavebního odpadu - zeminy a
kameniva na skládce
Poplatek za dožení slavebniho odpadu na skládce (skjádkovné)
zem'ny a kameniva zalřidéného do Ntabgu odpadů pod kódem 170
504
Vícepráce sanace pláně
odkop 288,96'1,8

t 520,128 100,00 52 012,80 es Urs 2018 01
,

J

76,90 0,00 es Urs 2018 01

PP

W

W

W

W

VY
W
W
W

33 M 58331289
PP
W

W

W

W
W
W

34 M 58344171
PP
W

W

W

W
W
W
W
W

35 K 181102302
PP

W
W
W
W
W
W
W

36 K 181301112

PP

W
W
W
W
W

37 K 181411131

PP

W
W
W
VY
W

38 M 00572410
PP
W
VY
W
W
W

39 M 10364101
PP
W
W
W
W
W

40 K 182201101

Součet
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním m3
Zásyp s)pän'nou z jakékow hom'ny s dožením výkopku ve vrstvách
se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem ob;ektů v těchto
vYX%ávká¢h
Výkres C.3.4.A
Parkoviště, chodníky, točna a zastávka BUS tvoří 46% plochy
pro odvodnění
"Obsyp potrubí - Kanalizace, napojeni vpusti"
(10"10+10+10+10+10+10+2+9+16)'0,25°0,6'0,46
"Zásyp rýhy - Kanalizace, napojení vpustí"
(10'10+10+10+10+10+10+2+9"16)*1,15'0,6'0,46
výkres C.4.2A
"Veřejné osvětjenř (2 10+29+39+16 1)'0,6'0,9
"Přeložka kabelu Cd Telemab'ka u točnf 24"0,6°0,8
Součet
kamenivo těžené drobné frakce 0-2 t
kamenivo těžené dc6bné frakce 0-2
Výkres C,3.4A
Parkoviště, chodníky, točna a zastávka BUS Noň' 46% plochy
pco odvodněni
"Obsyp potrubí - Kanalizace, napojeni vpusti, 1,7t/m3"
(10'10+10+10+10+10+10+2+9+16)°0,25'0,6'1,7"0,46
Výkres C.4.2A
"Veřejné osvětlení" (210+29'39+161)'0,6'0,2'1,7
Součet
štěnkodit'frakce 0-32 t
štěňcodrť frakce (>32
výkres c.3.4.a
Parkoviště, chodníky, točna a zastávka BUS tvoří 46% pbchy
p{q odvodnění
"Zásyp rýhy - Kanalizace, napojení vpusti, 2Um3"
(10'10+10+10+10+10+10ř2+9+16)"1,15'0,6'2"0,46
Výkres C.4.2A
"Veřejné osvětleni" (2 10+29+39+161)"0,6'0,7'1,7
"Nýsyp pod točnou" 250'1'1,7
"Přeložka kabelu Cd Telematika u točny" 24'0,6'0,8
Součet
Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2
Úpcava pláně na stavbách dá'nic strojně v zářezech mimo ska'nich se
zhutněním
výkces B.4
"Točna BUS" (318'109)'1,05
"Zastávka BUS" (86"30'22)"1,05
'Parkoviště" (145"323'60"71"45+323+123)'1,05
'Chodníky" (441+10+23+33+27+244+146+231+12)'1,05
"Mlatový chodnik"9řL05
Součet
Rozprostření ornice U vrstvy do 150 mm pI přes 500 m2
v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2
Rozprostření a wovnáni omtce v rovině nebo ve svahu skjonu do 1:5
pii souvislé ploše přes SOD m2, U. \Tstvy přes ¶00 do 150 mm
Výkres C.1.2.1
"Točna" (153"22)"1,05
"Patkoviště" (627+165)'1,05
"Chodníky a cesty" (335+493)"1,05
Součet
Založení parkového Uávníku výsevem plochy do 1000
m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2
Založeni Uávníku na půdě předem připravené pbchy do 1000 m2
výsevem včetně utaženi parkového v rovině nebo na svahu do 1:5
V1Ňfé$ C.1.2.1
"Točna" (153+22)'1 ,05
"Parkoviště" (627+ 165)"1,05
"Chodníky a cesty" (335+493)'1,05
Součet
osiVo směs travn/panková kg
osivo směs travní parková
výkres c.1.2.1, 3kg/lOOm2
Točna" (153+22)/100*3*1,05
"Parkoviště" (627+165)/100'3'1,05
"Chodníky a cesty" (335+493)/100'3'1,05
Součet
zemina pro terénni' úpraíy - ornice t
zemina pro terénní úpravy - omice
Výkres C.1.2.1, 15cm
"Točna" (153+22)"0.15'1,8'1,05
"Parkoviště" (627+165)'0,15'1,8'1,05
"Chodníky a cesty" (335+493)"0,15"1,8"1,05
Součet
Svahováni násypů m2

25QOO 0,00 CS Urs 2018 01

290,00 0,00 cs Urs 2018 01

13,80 0,00 es Urs 2018 01

11,30 0,00 es Urs 2018 01

13,00 0,00 es Urs 2018 01

90,90 0,00 CS Urs 2018 01

350,00 0,00 cs Urs 2018 01

31,30 0,00 es Urs 2018 01

Strana 6 z 17



PČ Typ Kód

PP

W
W
W

41 K 183104613

PP
W
W
W

42 K 184004414

PP

W
W
W

43 K 184004916

PP

W
W
W

44 K 1844009999R01

Popis MJ Množství

Svahováni trvalých svahů do projektovarrých profilů s potřebmjm
přemistěnim výkopku při svahováni ná sYPú v iakéko5v hornině
Výkres C.1.2.1
"Točna' 153"1,1
Součet
Kopáni jamek pro výsadbu sazenic D 600 mm hl 600
mm v Důdě nezabuřeněné zemina 3 kus
Kopáni jamek µo výsadbu sazenic veľ kost jamky průměr600
mm,h1 600 mm v pŮdě nezabuřeněné zem'na 3
výkres c.1.2.1
"jámy pro stromy" 10
Součet
výsadba sazenic stromů v nad 1500 do 3000 mm do kus
iamkv D 600 mm hl 600 mm
Výsadba sazetÚc bez vykopáni jamek a bez doneseM Niny stromů
(ockostků) v. přes 1500 do 3000 mm, jamky o průměru 600 mm, hl
600 mm
Výkres C.1.2.1
10
Součet
Příplatek za doneseni hliny do jamky d 600 mm hl 600 kus
mm
výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez doneseni hliny Příplatek k
cenám za doneseni Winy ze vzdálenosti do 10 m pro výsadbu do
iamkv o pľůrněru 600 mm. hl. 600 mm
Výkres C.1.2.1
10
Součet
Zpevnění stromů třemi kůly včetně přivázáni, výška 2,5 kpl
m. orůměr 6 cm
Zpevněni stromů třemi kův'y včetně přivázáni, výška 2,5 m, průměr 6
cm
3 kůly spojenými pňčkami, ků,'y zatlouct m'mo kořenový bal, sIrom k
n'm phvázat úvazkem (do osmlčkv)
Výkres C.1.2.1
"jeden strom 3 kůV 10
Součet
Odstraněni přístřešku autobusové zastávky kpl
OdstraněM přist/ešku autobusové zastávky.
Odskanění ocelové za slávky komplelni včetně zastřešeni, sedáků a
betonovÝ¢h základů.
Výkres B.4
1
Součet
Demontáž označníků, schránek a přislušenstvi kus '
Demontáž označníků, schránek a přisbšenství
Po demontáži bude předáno zástup¢i invesl«a
výkres b.4
'"Poštovní schránka" 1
"Informační tabuľe" 2
"Označníky, rozcestníky" 2
Součet
Pěstební péče péče nová zeleň - trávniky, první seč,
stromv. zálivka rok
Pěstební péče péče nová ze:eň - trávníky, první seč, stromy, zá'ivka
Provedeni první seče trávníků
Provedeni zá'ivky u vysazených stromů min. 5'0 Ustrom

1
Součet
Javor mléč /Acer pľatanoides/250-300cm ZB kus
Javor mléč /Acer p!alanoides/ 250-3'00cm ZB
výkres C.1.2.1
8
Součet
JÍrovec maďal (AesCu/us hippocastanum) 250-3OOcm kus
Jirovec maďal (AesCďus h'ppoca stanům) 36-50cm prost podřez.
výkres C.1.2.1
2
Součet

zakládáni
výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem m3
hrubÝm drcenÝm frakce 65 až 125 mm
výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo UatNodů bez
zhutnění, s úpravou povrchu výplně kameNvem hrubým drceným
frakce 65 až 125 mm
Výkres C.3.4.A
Parkoviště, chodníky, točna a zastávka BUS tvoří 46% plochy
pro odvodněni
"Drenáže" (407+406'50)'0,46'0,6'0,6'1,05
Součet
Zřízenľ opfáštění žeber nebo trativodů geotexti|iľ v rý'e m2
nebo zářezu nřes 1 2 šRřěs 2,5 m
Zřízeni Qp!áštění výplně z geofexbFe odvodňovmich žeber nebo
tralvodů v cýza nebo zářezu se stěnami svislými nebo šíkmýnii o
sIdonu přes 1:2 při rozvinuté šÍřce opIášlění přes 2,5 m
Vícepráce sanace pláně
parkoviště 1155+10%
zastávka BUS 144,9+10%
Součet
geotextilie netkaná PP 20Og/m2 m2
geotexb'ie netkaná PP 200g/m2
výkres C.3.4.A
Parkoviště, chodníky. točna a zastávka BUS tvoří 46% plochy
pro odvodnění
"Drenáže" (407+406'50)"0,6'5"0,46"1,05
Součet

j.cena [CZK) Cena celkem [czk] Cenová soustava

90,60 0,00 es Urs 2018 01

52,30 0,00 es Urs 2018 01

86,20 0,00 es Urs 2018 01

750,00 0,00

PP

W
W
W

45 K ROl

PP

W
W
W

46 K R02
PP

W
W
W
W
W

47 K ROB

9 000,00 0,00

350,00 0,00

10 000,00 0,00

PP

W
W

148 m 02650405
PP
VY
W
W

49 M 02650999R01
PP
W
W
W

D 2
50 K 211521111

PP

W

W

W
W

51 K 211971122

PP

W
W
W
W

52 M 69311060

PP
W

W

W
W

750,00 0,00 cs Urs 2018 01

950,00 QOO

872,00
191 869,44

0,00 es Urs 2018 01

7,00 0,00 es Urs 2018 01

18,00 0,00 cs Urs 2018 01

Strana 7 z 17



PC Typ Kód

53 K 212755214
PP

W

VY

W

W

54 K 212759999RQ1
PP
W

W

W
W

54a K 291111114
PP
W

W

55 K 275311126
PP

W
W
W

D 4
56 K 451572111

PP

W

W

W

W
W
W
VY

D 5
57 K 564831111

PP

W
W
W

158 k 564851111

PP

W

W

VY

W

W

W

W
59 K 564861111

PP

W
W
W
W

60 K 565155121

PP

W
W
W
W

61 K 567122112

PP

W
W
W
W

62 K 567142111

PP

W
W

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Trativody z drenážních trubek plastových ňexibilnkh D -
100 Iňň) bez lože m 46,30 0,00 es URS2018 01
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových ňe»b"nich D 1QQ

mm
Výkres C.3.4A
Parkoviště, chodníky, točna a zastávka BUS tvoří 46% plochy
pro odvodnění
"Drenáže VC. napojeni do kanalizace" (407+406"50)'0,46'1,05
Součet
Napojení drenážního potrubí potrubí na kanalizační řad kpl 950,00 0,00 es Urs 2018 01
l VDljSt

ckenážního polrubi poLmbí na kana'začni řad l vpust
Výkres C.3.4A
Parkoviště, chodníky, točna a zastávka BUS tvoří 46% plochy
pro odvodněni
'Drenáže VC. napojeni do kanalizace' 8'0,46
Součet

Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyklátu m3 288,960 664,00 191 869,44 es Urs 2020 01

Zhotoveni sanace z betonového recyklátu
Vícepráce sanace pláně
parkoviště 1155'0,2
zastávka BUS 144,9'0,4
Základové patky a bloky z betonu prostého C 20/25 m3 3 010,00 0,00 es Urs 2018 01
Základové konstrukce z betonu prostého patky a bloky ve výkopu nebo
na h'avách P.%Ot C 20/25
výkres C.4.2A
"patky VO" 15"0,9"0,8'0,9
Součet

Vodorovné konstrukce 0,00
Lože pod pcMubi otevřený výkop z kameniva drobného ·
těženého m3 830,00 0,00 es URS 2018 01
Lože pod potmbľ, stoky a drobné objekty v otewřeném výkopu z
kameniva drobného těženého O až 4 mm
výkres c.3.4a
Parkoviště, chodníky, točna a zastávka BUS tvoří 46% plochy
pro odvodněni
'Kanalizace, napojení vpusti"
(i0"10+10+10+10+10+10+2+9+16)'0,1'0,6'0,46
výkres C.4.2.A
"Veřejné osvětleni" (210"29+39+161)"0,6'0,1
"Přeložka kabelu Cd Telemabka u točnf 24'0,6'0,1
Součet

Komunikace pozemní 0,00
Podklad ze Štěrkodrtě ŠD ti 100 mm m2 81,70 0,00 es Urs 2018 01
Po&jad ze štěrkodrti ŠD s rozpcoslřenim a zhutněním, po zhutněni tL
100 mm
Výkres C.1.2.1, C.1.2.3
"Povrch mlatového chodníku frakce 04' 93"1,05
Součet
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2 112,50 0,00 es Urs 2018 01
Podklad ze štěňcodrti ŠD s rozproslřenlm a zhutněním, po zhutněni U.
150 mm
Výkres C.1.2.1, C.1.2.3

"Paňcovišrě frakce ~63" (145+323+60+45+71+333+123)"1,05

'Parkovišrě frakce 0-32" (145+323+®+45+71+333+123)"1,05

"Chodníky a sjezdy frakce 0-32"
(242+27+33+145+228+23+439+13"10)'1,05
"Mlatový chodník frakce 0-32" 93*1,05

"Sjezdy chodník frakce 0-63" (13+7+7+7+6,5'6,5'10"25)'1,05

Součet
podklad ze štěrkodrtě ŠD tj 200 mm l m2 150,00 0,00 es Urs 2018 01
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproslřenim a zhub1ěňírň, po zhutněni U.
200 mm
výkres C.1.2.1, c.1.2.3
"Zastávka BUS vC. nájezdů" (85'30'22)"1,05
"Točna BUS VC. středu" (317"109)'1,05
Součet
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované m2 310,00: 0,00 es Urs 2018 01
kamenivo OKS) ti 70 mm š ořes 3 m
Asfaltový beton vrstva podkladni ACP 16 (obaMané kamenivo
slředněunné - OKS) s rozprostřenlm a zhutněním v pruhu šířky přes 3
m. po zhutněni ti. 70 mm
Výkres C.1.2.1, C.1.2.3
"Zastávka BUS" 85'1,05
"Točna BUS" 317'1,05
Součet
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 -
(KSČ l) ti 130 mm m2 214,50 0,00 es URS 2018 01
podklad ze směsi stmekné cementem SC bez ďlatačni¢h spár, s
rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění ll. 130 mm

Wkres C.1.2.1, C.1.2.3
"Zastávka BUS" 85"1,05
"Točna BUS" 317'1,05
Součet
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 .
(KSČ I)t1 210 mm m2 346,50 0,00 es URS 2018 01
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez d 'atačnkh spár, s
rozpmlřenim a zhutněním SC C 8/10 (KSČ Ĺ), po zhulněnI U. 210 mm
Yýkres C.1.2.1, C,1,2,3
"Zastávka BUS nájezdy" 30'22'1,05

Strana 8 z 17



PČ Typ Kód

W
VY

63 K 573231108

PP

W
W
W
W

64 K 577134121

PP

W
W
W
W

65 K 591111111

PP

W
W
W
W

66 M 58380160
PP
W
W
W
W

67 K 596211113

Popis MJ Množství j.cena [CZKJ Cena celkem (CZK] Cenová soustava

"Točna střeď' 109'1,05
Součet
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství

m20.50 kcdm2
Postřik $pQ,'ovaci PS bez posypu kamenivem ze sAnični emulze, v
množství 0,50 kq/m2
Výkres C.1.2.1, C.1.2,3
'Zastávka BUS" 85'1,05'2
Točna BUS" 317"1,05'2
Součet

iAsfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1(1 40 " m2 i
imm š ořes 3 m z nemodiňkovanéhQ asfaltu
Asfaxový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s (Qzpro$třenim a se
zhutněním z nemodlfLkovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. l, po
zhutněni ti. 40 mm
výkres c.1.2.1, C.1.2.3
"Zastávka BUS" 85"1,05
"Točna BUS" 317'1,05
Součet
Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z m2
kameniva těženého U 50 mm
Kladení dlažby z kostek s µovedením lože do U. SO mm, s
spár, s dvoiim beraněním a se smelenim přebytečného materiá:u na
k{a:ni¢i veřŇch z kamene. do kže z kameniva těženého
výkres C.1.2.1, C.1.2,3
"Zastávka BUS" 31+22
Točna střeď 109
Součet
kostka d/ažebn/žu/a velká i t
kostka dlažební žula vetká
výkres C.1.2.1, C.1.2.3
"Zastávka BUS 4m21t, kostka 15/17" (31"22)'1,05/4
7očna střed 4m2ň, kostka 15/17" (109)"1,05/4
Součet
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 60 mm '
skuoinv A ol ořes 300 m2 m2

"Kjadení dlažby z betonových zámkových daždic komUnlkaci pro pěší
s ložem z kameniva těženého nebo drceného U. do 40 mm, s
vyplněním spár $ dvoStým hutněním, vibrováním a se smetením
přebytečného mateňá:ů na »a;niá ti. 60 mm skup'nyA, pro plochy
přes 300 nQ
Výkres C.1.2.1, B.7
15,5+26+33+78+61,5+68+73+104+120,5+13+61+116+229+24
+33+27+10
Součet
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení
betonových dlažeb komunikaci pro pěší U 60 mm m2
skuoinv A
Radení dlažby z betonových zámkových dažďc komufuaa PlO pěší
$ kžem z kameniva těženého nebo drceného U. do 40 nm, s
vyp!něnľm spár s dvojdým hutněním, vibrováním a se smelením
přebytečného materiáh na m;ňiá u. 60 mm skUNy A p'o pb'hy
Přiolatek k cenám za d'ažbu z orvků dvou barev
výkres c.1.2.1, b.7
15,5+26+33+78+61,5"68+73' 104"120,5"13+61+116+229+24
+33+27+10
Součet
dlažba skladebná betonová 20x1Qx6 cm př/rodn/ m2
dlažba skjadebná betonová 20x1(h6 cen přirodni
výkres C.1.2.1, B.7
"Šedá 83%"
(15,5"26+33+78"61,5+68+73+104+120,5+13+61+116"229+2
4+33+27"10)'1,1'0,83
"Reliéf"-
(1,66"1,67+ 1,36+2,28+2,39+2,4+2,37+ 1,33+4,74+5,18+ 1,94+1
,79'1,67+ 1,66)"0,83
Součet
dlažba skladebná betonová 20X 10 x 6 cm barevná m2
d'ažba skladebná betonová 20 x 10 x 6 cm barevná
Výkres C,1.2.1, B.7
"Pískovcová 17%"
(15,5+26+33+78+61,5+68+73+1M+120,5+13+61+116+229+2
4+33+27"10)"1.1'0,17
"Reliéf"-
(1,66+1,67+1,%'2,28"2,39+2,4+2,37+1,33+4,74+5,18+1,94+1
,79'1,67+1,66)'0,17
"Zastávka - kontrastní červená" 8'1,1
Součet
dlažba skladebná betonová zák/adn/pro nevidoníé 20 m2x 10 x 6 cm barevná
dlažba skladebná betonová zákjadní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm
barevná
Výkres C.1.2.1, B.7
"Reliéf'
(1,66+1,67+1,36+2,28+2,39+2,4+2,37+1,33+4,74+5,18+1,94+1
,79+1,67+1,66)*1,1
Součet
Kladení zámkové dlažby komunikacI pro pěší U 80 mm
skuoinvA dĺ ořes 300 m2 m2
Kladeni dažby z betonových zámkových dlažd:c komunikaci pro pěší
s ložem z kameniva těženého nebo drceného ti. do 40 mm, s
vyplněním spár s dvoj:tým hutněním, vbrovánim a se smetením
WebňeUého materiá:u na krajňci U. 80 mm skupmy A, pro pbcM
přes 300 m2
výkres C.1.2.1, b.7
"Parkoviště" 145 +323+60,5+71+45+333+123
"Sjezdy" 12,2+6,13+6,26+6,2+5,6+5,44+20,61+7,62
Součet

15,00 0,00 cs Urs 2018 01 ]

235,00 0,00 es Urs 2018 01

425,00 0,00 cs Urs 2018 01

2 900,00 0,00 es Urs 2018 01

180,00 0,00 cs Urs 2018 01

PP

W

W

W

68 K 596211114 19,00 0,00 es Urs 2018 01

PP

W

W

W

69 M 59245018
PP
W

W

W

W

70 M 59245008
PP
W

W

167,48 O,® es Urs 2018 01

205,54 0,00 CS Urs 2018 01

W

W
VY

71 M 59245006

PP

W

W

W

72 K 596211213

350,96 0,00 es Urs 2018 01

210,00 0,00 es Urs 2018 01

PP

W
W
W
W

Strana 9 z 17



PC Typ Kód

73 K 596211214

Popis MJ Množství
příplatek za kombinaci dvou barev u kladeni
betonových dlažeb komunjkacÍ pro pěší ti 80 mm m2
skuoinv A
K'adeni dlažby z betonových zámkových d'ažd c komun"kaci pro peši
s fožem z kameniva (ěženého nebo drceného ú. do 40 mm, s
vyplněnim spár s db'o;itým hutněním, vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnki ti. 8'0 mm $kupiny A, pro plochy
P/iMatek k cenám za d'ažbu z orvků dvou barev
Výkres C.1,2.1, B.7
"Parkoviště" 145+323+60,5+71+45"333+123
"Sjezdf 12,2+6,13+6,26+6,2+5,6+5,44"20,61+7,62
Součet
dlažba skladebná betonová 2Ox2Qx8 cm barevná m2
d'ažba skladebná betonová 20RClx8 cm barevná
výkres c.1.2.1, b,7
"Parkoviště -ANTRACIT" (145+323+60,5+71+45+333+123-
27,22)'1,1

"Parkoviště - PÍSKOVCOVÁ" (5,33+5,33+5,46+5,55+5,55)"1.1

Součet
dlažba skladebná betonová 20X1Ox8 cm př/rodn/ m2
dlažba skladebná betonová 20x1Ox8 cm přírodní
Yýkres C.1.2.1, b.7
'Sjezdy šedá 83%"
(12,2"6,13+6,26+6,2+5,6+5,44+20,61+7,62)"1,1'0,83
"VDZ Parkoviště přiodnl šedá"
((24'5"0,1)'(3'2°0,1)'(25'5°0,1)'(8"5'0,1))'1,1
"Reliéf" -(1,2"1,2"1,2+1,2+1,2+1,2+3,51+1,2)'o.u
Součet

dlažba skladebná betonová 20x1Clx8 cm barevná m2
d'ažba skjadebná betonová 20x10x8 cm barevná
Výkres C.1.2.1, B.7
"Sjezdy pískovcová 17%"
(12,2+6,13+6,26+6,2+5,6"5,44'20,61+7,62)'1,1'0,17
"Reliěř -(1,2+1,2+1,2+1,2+1,2"1,2'3,51+1,2)"0,17
Součet
dlažba skladebná betonová základni' pro nevidomé 20
x 10 x 8 cm barevná m2
dlažba skladebná betonová základni pea nevidomé 20 x 10 x 8 cm
baíevná
Výkres C.1.2.1, 8.7
"Reliěř (1,2"1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+3,51+1,2)'1.1
Součet

Trubní vedení
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného
SN lOz DolvoroDvlenu ON 150 m
Montáž kana:izačního potrubí z p!a$tů z poWopHenu PP hladkého
plnostěnného SN 10 ON 150
výkres c.3.4a
Parkoviště, chodníky, točna a zastávka BUS tvoří 46% plochy
pro odvodněni
"Kanalizace, napojení vpusti"
(10"10+10+10+10+10+10+2+9+16)'0,46
Součet
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN
15qx1000 mm SN 10 m

trubka kana'izačni PP Nnostěnná třiw$tvá ON 150X1000 mm SN 10
výkres c.3.4a
Parkoviště, chodníky, točna a zastávka BUS tvoří 46% plochy
pro odvodněni
'Kanalizace, napojení vpusti"
(10"10+10+10+10+10t10+2+9+16)'1,1'0,46
Součet
Napojení kanalizačnÍho potwbí na kanalizační řad l kpl
voust

kana"aačního pQtrubi na kanalizačni řad l vpust
Včetně provedeni případných navrtávek apod.
výkres c.3.4.a
Parkoviště, chodníky, točna a zastávka BUS tvoří 46% plochy
pro odvodnění
"Kanalizace, naNení vpustí" 17'0,46
Součet
Zřízeni vpusti kanalizační uličnI z betonových dílců typ kus
UV-50 normální
Zřízení vpusti uFčni z belonových díků typ W·50
normámí
výkres c.3.4.a
Packoviště, chodníky, točna a zastávka BUS tvoří 46% plochy
pro odvodnění
6'0,46
Součet
Vpust'uhčn/z d//ců D600, s odkalištěm, hl. 1,8m, kus
naoo/en/DN 150. mříž lilina 5OQx500 C 25t
Vpust uSčni z díků C600, s odka'ištěm, hl. 1,8m, napojeni ON 150,
mňž läina 50Ox500 C 25t
Výkres C.3.4A
Parkoďště, chodníky, točna a zastávka BUS tvoří 46% plochy
pro odvodněni
6'0,46
Součet
poklop šachtový lilinoyý dno dn 600 pro třídu zat/žen/ kus
D400
poklop šachtový hbnový dno on 600 pro třídu zaliženi D400
výkres c.3.4a
Parkoviště, chodníky, točna a zastávka BUS Noří 46% plochy
pro odvodnění
6"0,46

J.cena [CZK] Cena celkem jczK] Cenová soustava

19,00 0,00 es Urs 2018 Cli

PP

W
W
W
W

74 M 59245004
PP
W

W

W

W

75 M 59245020
PP
W

W

W

W
W

76 M 59245005
PP
W

W

W
W

77 M 592RO1

PP

W
W
W

D 8
78 K 871310310

PP

W

W

W

W

79 M 28617003
PP
W

VY

W

W

80 K 871399999R01

PP

W

W

W
W

81 K 895941111

PP

W

W

W
W

82 M M13

PP

W

W

W
VY

83 M 28661935
PP
W

W

W

236,88j QO0 es Urs 2018 01

206,17 0,00 cs Urs 2018 01

244,39 0,00 cs Urs 2018 Oľ

376,85 0,00

133,00
0,00
0,00 es Urs 2018 01

580,00 0,00 cs Urs 2018 01

1 500,00 0,00

1 330,00 0,00 cs Urs 2018 01

9 500,00 0,00

3 800,00 0,00 cs Urs 2018 01

Strana 10 z 17



PČ Typ Kód

W

84 K 899331111

PP

W
W

) 85 K |899332111

PP

W
W

86 K 899431111

PP

W
W

87 K 899432111

PP

W
W

D 9
88 K 914111111

PP

W
W
W

l
89 M 40445480

PP

VY
W
W
W
W

90 M 40445477

PP

W
W
W
W
W
VY
W

91 M 40445499
PP
W
W
W

92 M 40445478
PP
W
W
W
W
W

93 M 40445492

PP

W
W
W

94 M 40445475

PP

VY
W
W

95 K 914511111

PP

W
W
W

96 M 40445225
PP
W
W
W

97 K 915211111

PP

W
W
W

Popis MJ Množství Jména [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Součet
"výšková úprava uličMho vstupu nebo vpusti do 200
mm zvÝšenÍm DokloDU kus
výšková Úprava u'ičního wlupu nebo vpusů do 200 mm zvýšením
poklopu
27
Součet
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200

.. . kusmm smzenim wkloou
výšková úprava u'ičniho vstupu nebo Vpusti do 200 mm snížením
poklopu
27
Součet

ivýšková úprava uličMho vstupu nebo vpusti do 200
mm zvÝšením krvcľho hrnce. šouoěte nebo hvdrantu kus
výšková Úprava u'ičního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením
kwcího hrnce, šoupěte nebo hvdrantu bez Úpravy armatur
3
Součet
výšková úprava uličnÍho vstupu nebo vpusti do 200
mm sníženlm krvcľho hrnce šôuoěte oebo hvdrantu kus
výšková úµava u':čnÍho vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením
krycího hrnce, šoupěte, nebo hydrantu bez Úµavy armatur
3
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 kus
obiímkami na slouoek nebo konzolu
Montáž $vi$ľé dopravní značky základni ve!ko$li do l m2 objimkami
na s.bupky nebo konzoM
výkfés c.1.2.7
23
Součet
značka dopravn/svis/á retmret/exnl /ó/ie tř 1 keZn
oro/is 500x700mm kus
značka dopravní $vis!á retroreflemi fóEe tř 1 FeZn peWs 50Ox70Qmm
výkres c.1.2.7
"IP 13ď 2
"IP 12, ZTP" 5
"IP 13e, 4x" 1
Součet
značka dopravnl svislá retroreňexn/fó/ie tř 1 FeZn
oro//s 500x5OOmm kus
značka dopravni $Yi$tá rekmeflemi fóEe lř 1 FeZn prolis 500x50Qmm
Výkres C.1.2.7
"E 13 - ÚL Nádražní zóna parkování P+R" 2
"E13 - Mimo vozidel s povolením Cd, as." 1
"IP 6" 2
"lj 4a" 1
'IP 4b"1
Součet
značka dopravní sviSlá retrore/7exn/ fólie tř 1 FeZn kusDřO//S D 5OOmm
značka dopravní svislá retroref1exni fóse tř 1 Fezn p(0'1$ D 500mm
Výkres C.1.2.7
"lj 4b" 1
Součet
značka dopravn/svis/á retroreflexní fólie tř 1 FeZn
Dřo/is D 700nm kus
značka dopravní svislá retroceňexni lóSe tř i FeZn proSs D 700mm
C.1.2.7
"B 1' 2
"B 2" 1
"B 24b" 1
Součet
značka dopravn/svis/á retrore//exn/ fólie tř 1 FeZn
DřO//S 5Oäx300mm kus
znaäca $Yi$tá fóZ'e tř 1 FeZn pcäs 5CK)x300mm
Výkres C.1.2.7
"E 13 -Mimo BUS" 1
Součet
značka dopravnl svislá retrorenexnl fólie tř 1 FeZn
Dro/is 900mm (lroĹúhe/Mk) kus
značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř i FeZn prdíš 900mm
(troiůhelník)
Výkres C.1.2.7
"A 11'2
Součet
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s
belQnovým základem kus
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového
zákjadu
C.1.2.7
17
Součet
sloupek Zn pro dopravn/značku D 6Omm v 350mm kus
sloupek Zn pro dopravní značku D 6Omm v 35Qmm
C.1.2.7
17
Součet
Vodorovné dopravní značeni dělki čáry souvislé š 125
mm bÍN olasf m
Vodorovné d0p(ami značeni $1řikaným plastem děliči čára Šířky 125
mm souvi8á bitá základni
Výkres C.1.2.7
"V12a"(11"16)'1,1
Součet

1 670,00 0,00 es Urs 2018 01

1 210,00 0,00 es Urs 201801

1 050,00 0,00 es Urs 2018 01

968,00
0,00 es Urs 2018 01 7

198,00
68 634,72

0,00 es Urs 2018 01

900,00 0,00 CS Urs 2018 01

750,00 0,00 es Urs 2018 01

1 050,00 0,00 CS Urs 2018 01

1050,00 0,00 es Urs 2018 01

650,00 om cs Urs 2018 01

850,00 0,00 cs Urs 2018 01

262,00 0,00 cs Urs 2018 01

502,00 0,00 CS Urs 2018 01

26,10 0,00 CS Urs 2018 01

Strana 11 z 17



PC Typ Kód

98 K 915231111
PP

W
W
W
W
W

99 K 915611111

PP
W
W
VY

100 K 915621111

PP
W
W
W
W
W

101 K 916131213

PP

W

W

W
W

102 M 59217029
PP
W
W
W

W

Popis MJ Množství

Vodorovné dopravní značeni přechody pro chodce,
šiokv. svmbolv bN Mast m2
Vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem přechody pro chodce,
š'pky, svmbdy nápisy bilě základni
Výkres C.1.2.1
"Přechod pro chodce V 7a" (4'0,5'8)'1,1
"ZTP päňcQviště" (2,5"5)"1,1
"Zastávka BUS V Ila" 2'15
Součet

Předznačeni vodorovného liniového značení m
Piecknačeni pro vodomvné značení stříkané barvou nebo prováděné
z nátérovýa hmot Wové děSci Čáry, vodicí proužky
Výkres C.1.2.7
7/ 12a" (11"16)'1,1
Součet
Předznačeni vodorovného plošného značení m2
Předmačeni p(0 vodorovné značeni stříkané barvou nebo prováděné
z nátěrových hmot pťošné š'pky, symboly, nápisy
výkres C.ľ.2.1
"Přechod pro chodce V 7a" (4'0,5'8)'1,1
"ZTP parkoviště" (2,5"5)'1,1
"Zastávka BUS V Ila" 2'15
Součet
Osazeni silničního obmbnlku betonového stojatého s
boční oDěrou do lože z betonu orostého m
Osazeni si'nlčniho obnjbniku betonového se ůizenim lože,
s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s!ojafého $ boční
QpěřQů z betonu prostého, do bže z betonu ptostého
Výkres C.1.2.1, C.1.2.3
104"111+63,5+174+93,5+26,5+121+39+26+11+20t69,5+25+3
9,5+13,5+34+82"67,5
"Autobusová zastávka" 28
Součet
obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cň? m
obrubník belonový s?nični nájezdový 100x15x15 cm
Výkres C.1.2.1, C.1.2.3
"Parkoviště" (67,5+82+34+39,5+25+69,5+26)'1,1
"Zastávka bus"(26,5+18)'1,1

"Sjezdy"
(4'4"4"3+3+3+3+6,5+6,5+3+7+7+3+3+5+4,5+9+11+4'3)'1,1

"Přechod" (4'4)'1,1
Součet
obmbn/k betonoyý si/ničn/ 100 x 15x 25 cm m
obrubník betonový s"niční 100 x 15 x 25 ctn
Yýkfěs c.1.2.1, c.1.2.3
(104+111+63,5+174+93,5+26,5+121+39+26+11+20+69,5"25+
39,5+13,5+34+82+67,5)'1,1
"Snížené nájezdové" -492,5
Součet
obrubník betonový si/ničn/ přechodový 10ox15x15-25
cm ň?
obrubník betonový s"nični přechodový 100x15x15-25 cm
výkres c.1.2.1
"Sjezdy" 32'1,1
"Přechoď 4'1,1
Součet
Obmbn/k zastávkový přímý 330/1000/400mm m
Obrubník zaslávkový přímý 330/100&'400mm
28'1,1
Součet
Obmbn/k zastávkový přechodoyý 250-310 ks
Obcubnik zaslávkQvý pĹechQdový 250-310
2
Součet
Obrubník zastávkový přechodový 310-330 ks
Obrubník zastávkový přechodový 310-330
2
Součet
Osazení chodníkového obrubníku betonového
stoiatého s boční ooěrou do lože z ŇtQňú orostého m
Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, $
vyplněnlm a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční
ocNrou z betonu prostého. do lože z betonu prostého
výkces c.1,2.1, c.1.2.3
5,5+27,5+31+8+21,5+5+4+13+6,5+34,5+9+90,5+9+9+17,5
Součet
obmbn/k betonoyý chodníkový 10qx8x25 cm m
obrubník betonový ¢hodnikový 10Qx8x25 cm
Výkres C.1.2.1, C.1.2.3
(5,5+27,5+31+8+21,5+5+4+13'6,5+34,5+9'%,5+9+9+17,5)'1.
1
Součet
Osazení obub ocelových pro mlatové cesty m
Osazeni 0bub ocelcwý¢h pro mlatové cesty
Výkres C.1.2.1
48+45
Součet

ocelový obnibn/k - pásovina 8 mm x 200 mm m
ocebvý obrubník - pásovina 8 mm x 200 mm
rozměr lbušůa 8mm, výška 200mm
řezáno z tabuk 150Ox3000mm (plech zim. váha tabule 282.6kq
výkres c.1.2.1
(48'45)'1,1
Součet

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

500,00 0,00 cs Urs 2018 01

5,41 0,00 es Urs 2018 01 l

27,40 0,00 es Urs 2018 01 l

249,00 0,00 es Urs 2018 01

81,40 0,00 cs Urs 2018 01

W
W

103 M 59217031
PP
W

W

W
W

104 M 59217030
PP
W
W
W
W

105 M 592R02
PP
W
VY

106 M 592R03
PP
W
W

107 M 592R04
PP
W
W

108 K 916231213

PP

W
W
W

109 M 59217016
PP
W

W

W
110: K 917862999R01

PP
W
W
W

j111 M 55343999RO1

PP

W
W
VY

94,92 0,00 cs Urs 2018 01

251,43 0,00 es Urs 2018 01

1 890,® 0,00

1890,00 O,®

1 890,00 0,00

205,00 0,00 es Urs 2018 01

75,00 0,00 cs Urs 2018 01

160,00 0,00

285,00 0,00

Strana 12 z 17



PC Typ Kód

112 M 14011010

PP

W
W
W

113 M 13021033

PP

VY

W

W
W

114 K 273949999R01

PP

VY
W
W
W
W

114,1 K 919726122

PP
W

W
W

115 K 935113111

PP

W

W

W
W
W
W
W
W

116 M 592130124R01

Popis MJ Množství

tnibka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353
m22x2. 6mm

trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 22x2,6mm
objímka na ocelové obrubě pro přivařeni trnu pro za:oženi obruby
ľ/ařezáni na rozměr cca výška 5cm osazeni po 20cm na obrubu
Výkres C.1.2.1
"Obruba mlatové cesty, otýimka po 20cm" (48'45)'0,05'5
Součet
tyč ocelová žebírková DIN 488 Yýzľůž do betonu D t
12mm

tyč ocelová žebirková DIN 488 výztuž do betonu D 12mm
Tmy pcq ukotveni ocelových obrubníků
Výkres C.1.2.1
Tmy pro ukotveni ocelových obrub mlatových cest po 20cm
přivařené do objímky
"0,888kg/m, délka tmu 0,5m" (48'45)'0,5'5'0,888/1000
Součet
Svary betonářské oceli základových desek, d tyče do

m14 mm
Svary betonářské oceli základových desek D tyče do 14 mm
Bodové svary (j Obrub oce:ových vC. broušeni a ošel/eni svarů.
Výkres C.1.2.1
Ocelové obruby mlatové cesty
"Obruby ocelové přivařeni bodové" (48'45)'0,02'1,1
"Obfľjbý ocelové objímka pro založeni" (48'45)'0,05'1,1
Součet
Geotextilie pro ochrany, separaci a Mračí netkaná do
300a/m2 m2 1 299,900
Geotextilie 300g/m2
Vícepráce sanace Náně
parkoviště 1155
zastávka BUS 144,9
Součet
Osazení odvodňovacIho polymerbetonového žlabu s

mkrvcľm roštem šIřkv do 20Q mm
Osazeni odvodňovacího žkbu s ktyám roštem polymerbetonového
Šířky dO 200 mm
\Nkre$ C.3.4A C.3.4.E
Parkoviště, chodníky, točna a zastávka BUS tvoří 46% pbchy
pro odvodněni
"OZ 01"77'0,46
"OZ 02"91'0,46
"OZ 03" 47'0,46
"OZ 04" 205'0.46
"OZ 05" 138"0,46
Součet
Žlab odvodňovac/z po/ymen'ckého betonu čemy ks
žlab odvodnovaci z pďméňckého betonu Cerný
Z jednoho bloku poL'ymeňckého betonu
Délka 1QOcm,
Konstrukční šířka 21cm,
Konstrukční výška 38cm,
vtokový pŮřez otvorů 363 cm2/m
Bania černá
Pro Uidu F900
Naoř ' ACJO DRAIN Mônob.!ôck RD150 V
Výkres C.3.4A C.3.4.E
Parkoviště, chodníky, točna a zastávka BUS tvoří 46% plochy
pro odvodnění
"OZ 01" 74'1,03'0,46
"OZ 02" 88'f,03'0,46
"OZ 03" 45'1,03'0,46
"OZ 04" 198'1,03'0,46
"OZ 05" 133'1,03'0,46
Součet
žlab s revizním otvorem z po/ymeňckého betonu černý ks
žIab $ (eviznim otvocem z poNneňčkéM betonu černý
z jednoho bloku pQlyme(ického betonu s revizním otvorem
Wka 66 cm,
KonslrukčnÍ šÍřka 21 cm,
Konstnjkčni výška 38 cm,
vtokový průřez Ot\·Ofů 935 un2/m
Barva černá
PlO lřidu F90'0
Naoř.: ACO DRAIN Monoblock RD150 V
Výkres C.3.4A C.3.4.E
Parkoviště, chodníky, točna a zastávka BUS tvoří 46% pbchy
pro odv®něn1
'OZ 01" 3'1,03"0,46
"OZ 02" 3'1,03'0,46
"OZ 03" 2'1,03'0,46
"OZ 04" 7'1,03'0,46
'OZ 05"2'1,03'0,46
Součet
Vpust z po/ymeňckého betonu černá, horní díl ks
Vpust z pdymeňckého betonu čemá, horní díl
pto třídu F900
Napč: ACO DRAIN Yonob1o¢k RD15Q V
Výkres C.3.4A C.3.4.E
Parkoviště, chodníky, točna a zastávka BUS tvoří 46% plochy
pro odvodněni
"OZ 01" 2'1,03'0,46
"OZ 02" 2'1,03'0,46
'OZ 03" 2'1,03'0,46
"OZ 04"4"1,03'0,46
"OZ 05" 2'1,03'0,46
Součet
Vpust z po/ymeňckého betonu, spodní dli pňrodnl, ks
odtok DN150

J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

78,40 0,00 es Urs 2018 01

25 900,00 0,00 jcs Urs 2018 01

500,00 0,00

52,80 68 634,72 es Urs 2020 01

418,00 0,00 CS Urs 2018 01

2434,40 0,00

PP

W

W

W
W
W
W
W
W

117 M 592130127RO2 447,70 0,00

PP

W

W

W
W
W
W
W
W

118 M 592130133R03

PP

W

W

W
W
W
W
W
W

119 M 59210935

4 950,00 0,00

5 700,00 CLOD

Strana13 Z17



PČ Typ Kód

PP

W

W

W
W
W
VY
W
W

120 M 59213999
PP
W

W

W
W
W
W
W
W

|121 M 592130136R06

PP
W

VY

VY
W
W
W
W
W

122 K 966006132

Popis MJ Množství
Vpust z polymerického betonu, spodní díl pň'rocSni, odtok DN150
Ck9ka 5Qan,
Konslwkčni šířka 23cm,
Konslrukční výška 36,5crn,
vlokový průřez ohwů 935 cm2/m
Barva přírodní
Pro tildu F900
Naot: ACO DRAIN Monobbck RO150 V
Výkres C.3.4A, C.3.4.e
Parkoviště, chodníky, točna a zastávka BUS tvoří 46% plochy
pro odvodněni
"OZ 01" 2'1,03'0,46
"OZ 02" 2'1,03'0,46
'OZ 03" 2'1,03'0,46
"OZ 04" 4"1,03'0,46
"OZ 05" 2'1,03°0,46
Součet
Kalový koš pro vpust z po/ymeňckého betonu ks
Kalový koš pro vpust z popmerického betonu
Yýkres C.3.4A C.3.4.E
Parkoviště, chodníky, točna a zastávka BUS tvoří 46% plochy
pro odvodněni
'OZ 01" 2'1,03°0,46
"OZ 02" 2'1,03'0,46
'OZ 03" 2'1,03'0,46
"OZO4" 4'1,03'0,46
"OŽ05" 2'1,03'0,46
Součet
Čelo pro žlab z poľymen"ckého betonu plné, četné ks
Ceto pro žlab z pdjmerického betomj p:né, černé
Výkres C.3.4A C.3.4.E
Parkoviště, chodníky, točna a zastávka BUS tvoří 46% plochy
pro odvodněni
"OŽO1" 2'1,03'0,46
"OŽO2" 2'1,03°0,46
"OŽO3" 2'1,03'0,46
"OZ 04" 2'1,03'0,46
"OZ 05" 2'1,03"0,46
Součet
Odstraněni značek dopravních nebo orientačních se kus
slouokv s betonoWmi oatkami
Odstraněni dopravních nebo oňentačních značek se $1oupkem
s dožením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopcami
prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněnlm s betonovou palkou
Výkres c.1.2.7
4+1+2+1+1
Součet
Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m
Očištění vybouraných prvků komunikaci od $pojovaciho materiálu s

a dožením očištěných hmot a spojovaclho materiá!u na
skládku na vzdá!enos1 do 10 m obwbníků a krajníků, vybouraných
z iakéNkoSv lože a $ iakoukc>Sv vÝo!ní scAr si'nčních
výkres b.4
"Obrubník kamenný - dožení na deponii města" 163+79+9
Součet
Uloženi vybouráných obmbnIkŮ a krajníků silničních na
Da|etu m
Uloženi vybou(árrý¢h obrubníků a kra;njků s"n:čnĹch na paMu.
Včetně dodáni palet pro převoz na depoM města.
výkres b.4
"Obrubnik kamenný - uloženi na deponii města" 163+79+9
Součet
Očištěni dlažebních kostek mozaikových kamenivem
těženÝm nebo MV m2
Očištění v)bourarrjch d'ažebnich koslek od spojo'd2áho mateňá!u, s
u!oženhn očištěných kostek na skládku. $ QďkAzenim odpadových
hmot na Nomády a s odůzením vybouraných kostek na vzdálenoA do
3 m moza'kový¢h, s původním vyp!něnim spár kamenivem těženým
nebo cementovou maltou
Yýkres b.4 - MOZAIKA- Dlažba bude uložena na depinii města

"Chodníky" 67"78+55+50+39
Součet
Uloženi dlažebních kostek mozaikových na paletu m2
Užožení d'ažebních kostek moza'kových na pa'etu
Včetně dodáni palet pro převoz na deponi města
výkres b.4 - MOZAIKA- Dlažba bude uložena na depinii města

"Chodníky" 67+78+55+50+39
Součet
Dodávka a montáž odpadkových košů včetně
betonového základu C20/25
Dodávka a montáž odpadkových košů včelné betonového zákjadu
C2025
2
Součet
Dodávka a montáž laviček vC. ukotvení do betonového
základu C20/25
Dodávka a montáž laviček VC. ukotveni do betonového záHadu C2CV25
2
Součet
Demontáž stožáru telegrafních betonových kpl
Nová montáž zařízení stoŽárů veřejného osvětleni

1.',ontáž zařízeni stožárů VO- pro kzždý kus:
- Elektropňpoika pro vánoční výzdoby
- Včetně kabeláže, jištěni, sv0ckovn;ce, zásuvky
- Provedeni revize

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

509,30 0,00

1 134,00 0,00

367,00 0,00 es Urs 2018 01

PP

W
W
W

123 K 979024443 36,20 0,00 es Urs 2019 01

PP

W
W
VY

124 K R110

PP

W
W
W

125 K 979071131

20,00 0,00

90,60 0,00 es Urs 2019 01

PP

W

W
W

126 K R111
PP

W

W
W

127 K RIO

PP

W
VY

128 K RII

PP

W
W

129 K R20

45,00 0,00

12 557,00 0,00

15 600,00 0,00

2 500,00 0,00

PP

Strana 14 z 17



PC Typ Kód

W
W
W

)130j K R21

PP

W
W
W

131 K R22

Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

W
W
W

132 K R25
PP
W
W
W

D 997
|133 K 997006512

PP

134 K 997006519

PP

W

,135j K 997221815

PP

W
VY
VY
W
W

136 K 997221845

PP

W
W

137 K 997221855

PP

W

D 998
138 K 998225111

PP

D M

D 21-M
139 K 210204011

PP

VY
W
W

140 K 210999999R01

PP

W
W
VY
W
W
W

1141[ k 210999999r02

PP

výkres B.4
8
Součet
Deníontáž stožárů veřejného osvětlení včetně svítidla a ks
betonového zá kladu
DemQntáž složárij veřejného osvětienÍ včetně svit;(µa a b€tonového
základu
Výkres B.4
3
Součet
Dodávka a montáž stojanu na kolo ocelového ks

Dodávka a montáž stojanu na kdo ocelového
Charakter k0ň$Kkce: ocelová svařovaná konstrukce tvaru písmene P
pro opření a uzamčeni dvou kol
Povrchová úprava' opatřena ochrannou vrstvou zinku a na přáni také
práškovým vypa:ovacím lakem
Tělo: svařenec z ocebvých trubek pcŮměru 6Omm, čtvercové trubky
50·5Qx3 a p!echového výpaxu ^štky 8 mm celková býška 1100 mm
Baravnost: anlracil
Kotvení: provádí se zasunďim do čer9vého nezasdťéh0 betonu.
Všechny pNky městského mob?'áře musí bý1 řádně ukotveny pode
podkkdů výrobce
Hmotnost. Iks - 10 kg

Yýkces c.1.2.1
10
Součet
Zrušení stávajÍcÍ uličnÍ vpusti VC. zaslepeni nebo
DřeDoienj Dob1jbÍ kpl
Zrušeni stávající ij',Cní vpusti b'Č. zaslepeni nebo přepqieni potrubí
Výkres C.3.4A
5
Součet

přesun sutě
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na t
skládku do 1 km
Vodorovná doprava Suů na $kládku s nabženim na dopíravni
prostředek a složením přes 1(X) m do 1 km
příplatek k vodorovnému přemístěrň suti na skládku t
ZKD 1 km ořes 1 km
Vodorovná doprava suti na skládku s na;oženim na dopravní
p{o$lředek a s!oženľm Příplatek k ceně za každý da:ši i započatý l km

2237,887'9 'Přepočtené koeficientem množství
Poplatek za uložení na skládce (Skládkovné)
stavebního odoadu betonQvéhQ kód odnaďu 170 101 t
Pôplalek za dožení $lavebniho odpadu na skládce (skjádkovné) z
prostého betonu zalřiděného do Katalogu odpadŮ pod kódem 170 101
"Beton plochy" 1399,65
"Obruby silniční (odpočet Žulové)" 78,515-51,455
"Obruby sadové" 5,92
'Dlažby betonové" 26,52
Součet
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu t
asfaltového bez dehtu k® ®oadu 170 302
PoN|ek za uloženi slavebrňho odpadu na sktádce ($kjádkovné)
asfařtového bez dehtu zatřiděného eSo Katalogu odpadů pod
kódem 170 302
84,70
Součet
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a t
kameniva kód odoadu 170 504
Pop'atek za dožení slavebniho odpadu na skládce ($k|ádkQvné)
zem'ny a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170
504
560,235

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z t
kaniene, monditickYm betonovYm nebo živičnYm
Přesun hmot pro komun'kace s krytem z kameniva, monoSlkkým
betonovým nebo živičným ®ptavni vzdá!enos1 do 200 m jakéko5v
dé:ky objektu

Práce a dodávky M

Elektromontáže
1Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně
|stojÍcĹch délkv do 12 m kus
Montáž stožárů osvět!eni, bez zemních prací ocelových samostatně
stqjicich, délky do 12 m
Včetně dožení kapsy pro stožár z Uubkv PVC.
výkres c.4.2a
15
Součet

Provedení kabelového vedení veřejného osvětleni m
Pco','edeni kabe}ového vedeni veřejného o$větjeni
- U!ožeN kabelu do ¢htánFky a íýhy vC. dodávky sZwého kabdu
CVKY Bx16
- LRoZeri[ s!gna'czaCnÍho vodCe VC. dodávky s.'gna!izačního vodiče
- Uloženi Wslražné fô!še
Výkres C.4.2A
vedení VO
(210+29+39+161)"1.1
přípojky do |an)p
15"(2"2)"1,1
Součet
Montáž kabelové spojky veřejného osvětlení včetně
kabelové sooikv
Montáž kat>e:ové spojky veřejného 0$věllenl včetně kabelové spojky

2 500,00 0,00

4 800,00 0,00

2 500,00 0,00

0,00
120,00 0,00 es Urs 2018 01

10,00 0,00 cs Urs 2018 01

80,00 0,00 es Urs 2018 01

10,00 0,00 cs Urs 2018 01

100,00 0,00 cs Urs 2018 01

0,390 45,00

961,80

17,55
17,55 es Urs 2018 01

0,00

0,00
0,00 es Urs 2018 01

405,30 0,00j

1 890,00 0,00

Strana 15 z 17



jpč Typ Kód

W
W

142 M MR04

PP
W
W
W
W

143 M MRQ5

PP

W
W
W
W

144 M 345713520

PP

P

W
W
W
W
W

145 K 210999999R03

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

W
W

146 K 210999999R04
PP
W
W

D 46-M
147 K 460150043

PP

W
W
W
VY

148 M M06
PP
W
W
W

D VRN

D VRN1
149 K 010001000

PP

150 K 012002000
PP

151 K 012303000
PP

152 K 013002000
PP

153 K 013254000
PP

D VRN2
154 K 020001000

PP

D VRN3
155: K 030001000

PP

156 K 034303000
PP

|157| K 1034503000

PP

D VRN4
158 K 040001000

PP

159 K 043002000
PP

160 K 044002000

15+2
Součet
Lampa veřejného osvět/en/ přechodová Ampera MINI
zebra, 16 led, 500mA, 26w, bez vý/ožnlku, výška kus
stožáru 6m
Lampa veřejného osvětjeni přechodová AMPERA MINI ZEBRA, 16
LED, 500mA, 26W, bez vý1oZniku, výška stožáru 6m, Nákjon O'
výkres C.4.2A
Přechod pro chodce
2
Součet
Lampa veřejného osvělľenl, AMPERA MINI, 24 ĺéďp kus
7oQmA. 55W, vÝška stožáru 6m. vÝložník 1.5m
Lampa veřejného osvětlenÍ, AMPÉRA F.SINI, 24 LED, 700mA, SSW,
výška $1ožám 6m, výkjžník 1,5m
Výkres C.4.2A
LampyVO
13
Součet
tmbka e/ektro/nsta/ačnl ohebná Kopof/ex,
HDPE+LDPE KF 09063 m
trubka e!ektroinsta!ační ohebná dvQUp!ášťová korugovaná D 52/63
mm, HDPE+LDPE
Poznámka k položce:
EAN 8595057698208
vedeni VO
(210+29+39"161)'1,1
připqjky do lamp
15"(2'2)"1.1
Součet
Nová montáž zařízeni stožárů veřejného osvětleni kpl
Nová montáž zařízeni stožárů veřejného osvěL'eni

Montáž zařízeni stožárů VO - pro každý kus:
- Elekt'opřiRka pro vánoční výzdoby
- Včetně kabeláže, Pštění, svodcovmce, zásuvky
- Provedeni ravize
13
Součet
Provedení stranové přeložky metalického kabelu m
Novedeni strancwé přeložky meta¶ckého kabelu
"Přeložka kabetu Cd Telemabka u točnyp 24'1,1
Součet

Zemní práce při extr.mont.pracích
Hloubeni kabelových zapažených i nezapažených 'ýh m
ručně š 40 cm. hl 60 cm. v hornině tř 3
Koubeni zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně
urovnáni dna s p/emislěNm výkopku do vzd€enosú 3 m od oksa,ie
jámy nebo naloženim na dopcavni µostředek šířky 40 an, hloubky 60
cm. v hom'ně třídy 3
ochrana síti, odkopání kabelů ručně, C.1.2.1
250'1,1
"Přeložka kabelu Cd Telematika u točny" 24*1,1
Součet

Chránička dě/enná pro ochrannú inženýrských s/t/ m
CNánička dělenná pro ochrannú inženýrských síti
případná ochrana inženýrských síti
3'250
Součet

vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Průzkumné, geodetické a projektové práce soubor
Pľůzkumné, geodetické a projektové práce

Geodetické práce soubor
Geodetické pUce
!Geodetické práce po výstavbě soubor
Geodetické práce po výstavbě

projektové práce soubor
prqjektové práce

Dokumentace skutečného provedeni stavby |soubor
Cbkumenlace shítečnébo provedeni slavb'í

Příprava staveniště
Příprava staveniště SOUtjOrj
Příprava stavenäště

Zařízení staveniště
Zařízení staveniště soubor
Zařízeni staveniště

Dopravní značeni na staveništi soubor
Dopravní značeni na staveništi

lnformačnÍ tabule na staveništi soubor
lnbrmačni tabďe na s!avenišU

Inženýrská činnost
Inženýrská činnost soubor
Inženýrská činnost

Zkoušky a ostatní měřeni soubor
Zkoušky a oslatni měřeni

Revize soubor

Skana 16 z 17

16 821,00 0,00

13 597,50 0,00

39,90 0,00 cs Urs 2017 01

1 010,10 0,00

403,20 0,00

0,00
489,30 0,00 es Urs 2017 01

472,50 0,00

7 500,00

50 000,00

20 000,00

15 000,00

10 000,00

5 000,00

100 000,00

15 000,00

7 500,00

9 000,00:

15 000,00

20 000,00

0,00

0,00
0,00 es Urs 2018 01

0,00 cs Urs 2018 01

0,00 es Urs 2018 01

0,00 CS Urs 2018 01

0,00 es Urs 2018 01

0,00
0,00 es Urs 2018 01 Í

0,00
0,00 es Urs 2018 01

0,00 cs Urs 2018 01 )

0,00 es Urs 2018 01

0,00
0,00 CS ÚRS201801

0,00 CS ÚRS2018 01

0,00 CS ÚRS2018 01 )



i PČ Typ Kód

PP

D VRN6
'161 K 062002000

PP

Popis MJ Množství j.oena [CZK] Cena ce|ken) (CZK] Cenová soustava ]
Revize

Územní vlivy
Ztížené dopravní podmínky
Ztížené dopravní podmínky

soubor 20 000,00
0,00
0,00 es Urs 2018 01

Slrana17z17



Dopravní terminál, Klášterec nad Ohří, ulice Nádražní

Popis Cena

D_01: Dodatek Č.1
ZL_01: Kácení
17071_DZS_NEUZN: Komunikace
001: Zemní práce

17071_DZSjjZN: Parkoviště, Chodníky a přechod, zeleň, VO, Točna a zastávka BUS

001: Zemní práce

l: Zemni práce
ZL_02: Úprava vedení kabelu Cetín v parkovišti

17071_DZS_UZN: Parkoviště, Chodníky a přechod, zeleň, VO, Točna a zastávka BUS
001: Zemní práce

l: Zemní práce
ZL_03: Rozšňení výkopu
17071_DZS_UZN: Parkoviště, Chodníky a přechod, zeleň, VO, Točna a zastávka BUS
l: Zemní práce

157 086,43
91363,83
57 769,76

57 769,76

33 594,07

38 873,27

-5 279,20
19 715,40

19 715,40

16 085,55

3 629,85
46 007,20

46 007,20

46 007,20

Celkem (bez DPH) 157 086,43

wvvw.euroCALC,cz 1 z 1



Název stavby: Dopravní terminál, Klášterec nad Ohří, ulice Nádražní

Poř. Kód Popis mj výměra bez ztratného Ztratné výměra jednotková cena Cena celkem bez DPH

D_01: Dodatek Č.1
ZL_01: Káceni

17071_DZS_NEUŽIV: Komunikace
001: Zemní práce

162. 112151313 Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,4 m kus 4,0 - 4,00 2 579,27 10 317,09
163. 112151316 Kácení stromu bez postupného spouštěni koruny a kmene D do 0,7 m kus 2,0 - 2,00 9 799,31 19 598,62
164. 112151317 Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,8 m kus 2,0 - 2,00 13 927,02 27 854,04

157 086,43
91363,83

57 769,76
57 769,76

17071_DZS_UZN: Parkoviště, Chodníky a přechod, zeleň, VO, Točna a zastávka BUS

001: Zemni práce

33 594,07

38 873,27
165. 112201113 Odstraněni pařezů d do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním kus 4,0 - 4,00 2 526,20 10 104,79

jámy
166. 112201116 Odstranění pařezů d do 0,7 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním kus 2,0 - 2,00 6 152,32 12 304,64

,jámy
167. 112201117 Odstraněni pařezů D do 0,8 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním kus 2,0 - 2,00 8 231,92 16 463,84

jámy

l: Zemní práce - 5 279,20
3. 112101102 Odstraněni stromů listnatých průměru kmene do 500 mm kus -4,0 - -4,00 282,00 -1128,00
4. 112101121 Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene do 300 mm kus -4,0 - -4,00 89,80 -359,20
5. 112201101 Odstraněni pařezů D do 300 mm kus -4,0 - -4,00 327,00 -1308,00
6. 112201102 Odstranění pařezů d do 500 mm kus -4,0 - -4,00 621,00 -2 48400

168. 122211101

ZL_02: Úprava vedení kabelu Cetín v parkovišti

17071_DZS_UZN: Parkoviště, Chodníky a přechod, zeleň, VO, Točna a zastávka BUS
001: Zemní práce

Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 3 ručně m3 18,795

19 715,40

19 715,40
16 085,55

18,80 855,84 16 08555

3 629,85
15. 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 - 13,425 - -13,43 75,00 -1006,88
16. 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. laZ 3 m3 -13,425 - -13,43 5,00 -67,13
27. 162701105 Vodorovné přemístěM do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. laZ 4 m3 5,325 - 5,33 158,00 841,35
29. 162706119 příplatek pro vodorovné přemktěni bez naĹoženÍ výkopku ze zemin schopných m3 5,325 - 5,33 14,00 74,55

,zúrodnění ZKD 1000 m

l: Zemní práce

vvww.euroCALC.cz 1 Z 2



Poř. Kód Popis mj výměra bez ztratného Ztratné výměra Jednotková cena Cena celkem bez DPH

31. 171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 9,585 - 9,59 100,00 958,50

32. 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 5,37 - 5,37 76,90 412,95
33. 58331289 kamenivo těžené drobné frakce 0/2 t 9,666 - 9,67 250,00 2 416,50

ZL_03: RozšÍření výkopu

17071_DZS_UZN: Parkoviště, Chodníky a přechod, zeleň, VO, Točna a zastávka BUS
l: Zemni práce

19. 132201102 Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 m3 43,9 - 43,90 184,00 8 077,60
20. 132201109 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 43,9 - 43,90 5,00 219,50
27. 162701105 Vodorovné přerrňstěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 43,9 - 43,90 158,00 6 936,20
29. 162706119 Příplatek pro vodorovné přemístění bez naloženNýkopku ze zemin schopných m3 43,9 - 43,90 14,00 614,60

zúrodnění ZKD 1000 m
31. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 79,02 - 79,02 100,00 7 902,00

32. 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 43,9 - 43,90 76,90 3 375,91
33. 58331289 kamenivo těžené drobné frakce 0/2 t 14,926 - 14,93 250,00 3 731,50
34. 58344171 Štěrkodrt' frakce 0/32 t 52,241 - 52,24 290,00 15 149,89

46 007,20

46 00720
ňň7 7ň

www.euroCALC.cz 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změny č: 1

Datum změny: 30.6. 2020

Název veřejné zakázky:

,,Dopravní terminál, Klášterec nad Ohří, úl. Nádražní"

Zhotovitel: Silnice Topolany, a.s.,Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše, 431 51 Klášterec nad Ohří

Název změny:

Změna provedeni
zemn ich prací

Druh financování: Druh prací:

Dotace Vícepráce
Méněpráce

Stavební oddíly:
1 - Zemní práce
2 - Zakládáni
VRN

1. DZS NEUZN - Komunikace - ZBV01 sanace pláně + ZL 01 káceni stromů:
Popis změny: Sanace neúnosné zemní pláně + kácení stromů

1- Zemni práce a 2. Zakládání
Sanace neúnosné zemní pláně + ZL 01 kácení strotnů
Vícepráce v hodnotě: +1.647.111,08 KČ bez DPH

vrn- vedlejší rozpočtové náklady
Z důvodu sanace pláně zvýšený geotechnický dohled včetně provádění kontrolnIch měření
V/cepráce v hodnotě: +60.000 Kč bez DPH

Celkem za kapitolu
DZS NEUZN - Komunikace - ZBV01 sanace pláně + ZL 01 kácení stromů:
Vícepráce v hodnotě + 1.707.111,08 Kč bez DPH

2. DZS UZN - Parkoviště, ChodnIky' a přechod, zeleň VO, Točna a zastávka BUS - ZBV01 sanace pláně:
Popis změny:
Sanace neúnosné zemní pláně
ZL 01 Odstranění stromů a pařezů
ZL 02 Úprava uložení kabelu CETIN v parkovišti
ZL 03 RozšiřenI výkopu pro položeni ČEZ kabelu NN

1- Zemní práce a 2. Zakládáni
Sanace neúnosné zemní pláně a odstranění pařezů
Vícepráce v hodnotě.' "372.044,15 KČ bez DPH
Odstranění stromů
Méněpráce v hodnotě: -5.279,20 KČ bez DPH

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
Odseparováni části zvodněné sanované pláně geotexti|ií
Vícepráce v hodnotě: +68.652,27 Kč bez DPH

ZL 02- Úprava uloženi kabelu CETIN v parkovišti
1- Zemni práce

Vícepráce v hodnotě.' +20. 789,40 KČ bez DPH
Méněpráce v hodnotě.' -1.074,00 Kč bez DPH



ZL 03- RozšÍření výkopu pro položení ČEZ kabelu NN

1- Zemní práce
Vícepráce v hodnotě: "46.007,20 Kč bez DPH

Celkem za kapitolu
DZS UZN - Parkoviště, Chodníky a přechod, zeleň VO, Točna a zastávka BUS - ZBV01 sanace pláně:
Vícepráce v hodnotě "507.493,02 Kč bez DPH
Méněpráce v hodnotě: -6.353,20 Kč bez DPH
Celkem: "501.139,82 Kč bez DPH

Zdůvodnění změn:

1. DZS NEUZN - Komunikace - ZBV01 sanace pláně + ZL 01 kácení stromů:
Sanace zemni pláně:
Po odstranění stávajících konstrukčních vrstev z komunikace na úroveň zemní pláně bylo provedeno kontrolní
měřeni únosnosti zemní pláně. Naměřené hodnoty nesplňovaly hodnoty únosnosti komunikace stanovené PD
a proto geotechnik navrhl sanaci zemní pláně a to odtěžením stávající pláně v ti. 40cm na parapláň. Následně
zpětně doplnit betonový recyklát v ti. 40cm, který bude ukládán a hutněn po vrstvách 20cm.
Káceni stromů:
PO řeší kácení stromů v běžných podmínkách, ve skutečnosti se jedná o rizikové a ztížené podmínky z
důvodu, že stromy se nachází těsně pod vzdušným vedením NN kabelu ČEZ.

Vícepráce v hodnotě.' +1. 707. 111,08 Kč bez DPH (nepředvídatelné okolnosti)

2. DZS UZN - Parkoviště, Chodníky a přechod, zeleň VO, Točna a zastávka BUS - ZBV01 sanace pláně:
Sanace zemni pláně:
Po odstranění stávajÍcÍch konstrukčních vrstev z parkovišť, točny, přechodů a zastávky pro BUS na úroveň
zemní pláně bylo provedeno kontrdní měření únosnosti zemni pláně. Naměřené hodnoty nesplňovaly hodnoty
únosnosti komunikace stanovené PD a proto geotechnik navrhl sanaci zemni pláně a to odtěžením stávajÍcÍ
pláně v ti, 40cm na parapláň. Protože parapláň je v těchto úsecích zavodněná prosakem spodních vod je zde
geotechnikem ještě doplněna geotextňie, která položením na parapláň odseparuje zavodněnou parapláň od
sanačních vrstev z betonového recyklátu. Následně zpětně doplnit betonový recyklát v ti. 40cm, který bude
ukládán a hutněn po vrstvách 20cm.

Vícepráce v hodnotě: "440.696,42 KČ bez DPH (nepředvldate/né okolnosti)
Méněpráce v hodnotě: -5.279,20 Kč bez DPH (změna PD)

ZL 02- Úprava uložení kabelu CETIN v parkovišti

Z důvodu sanace zemní pláně v ti. 40cm se musí provést přeložka kabelu CETIN, který byl sanačním
výkopem obnažen a musí být uložen do větší hloubky mimo sanovanou pláň - nepředvidatelné okolnosti.

Vícepráce v hodnotě: "20. 789,40 Kč bez DPH
Méněpráce v hodnotě: -1.074,00 KČ bez DPH

ZL 03- Rozšíření výkopu pro položení ČEZ kabelu NN

Z důvodu vyvolané investice - přeložka NN kabelu ČEZ: je nutné rozšířit výkop pro uložení kabelu VO, který
je v rozpočtu a kabel NN bude umístěn do stejného výkopu - nepředvIdatelné okolnosti.

Vícepráce v hodnotě: +46.007,20 KČ bez DPH



Celková bilance změn:
Vícepráce v hodnotě: "2.214.604,10 KČ bez DPH
Méněpráce v hodnotě: -6.353,20 KČ bez DPH

"2.679.670,96 Kč vC. DPH
-7.687,37 Kč VC. DPH

Celkem :
Celkem :

+ 2.208.250,90 KČ bez DPH
+ 2.671.983,59 Kč VC. DPH

Změny jsou podřazeny pod § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Tyto změny vznikly v důsledku okdnostľ, které nemohl zadavatel s náležitou péčí předvídat. jedná se o změnu
nezbytnou pro kompletní dokončení díla.

Posouzení změny - technický dozor:
Se změnami souhlasím :

Datum: Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ANO: - rozpočet

Dopady:

do časového pIánu (Ano/Ne): NE Termín dokončeni do: 31.10. 2020

Bilance:Snízení ceny o:
(Kč VC, DPH) -7.687,37 Kč

Do ceny: — " 2.671,983,59 Kč vC. DPH

Zvýšeni ceny o:
Dopady: ' (KČ VC. DPH) "2.679.670,96 Kc

17.008.219,29 KČ bez DPH
Konečná celková cena veřejné zakázky po změně 3.571.726,05 Kč 21% DPH

20.579.945,34 Kč VC. DPH

Marek Volák

Datum:
Zástupce zhotovitele - jméno: --— 30.6. 2020

Vlastimil Dokoupil
Datum:

Zástupce objednatele - jméno: - - 30.6. 2020

Petr Vaněk


